
ak ParTİ Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Bahadır Yenişe-

hirlioğlu da olaylara kayıtsız kalmadı.
Sosyal medya hesabından konuya iliş-
kin paylaşım yapan ve “İnsanlık adına
bir utanç vesilesi” ifadeleriyle açıkla-
masına başlayan Yenişehirlioğlu şöyle
dedi: “Toplumu ayakta tutan aileyi hedef
alan, erkeği erkekten, kadını kadından
uzaklaştırmak suretiyle sinsi bir hastalık
gibi etrafa yayılan sefilliğin son perdesi,
Paris2024 Olimpiyat Oyunları’nda
müstekreh yüzünü göstermiştir. Bizzat
ahlâka savaş açan, insanın fıtratıyla ce-
belleşen bu şebeke; değerlerin,
inançların, şeref ve haysiyetin üzerinde
tepinmektedir. Dışarıdan yıkamadıkları,
saldırmakla sarsamadıkları, vurmakla
sendeletemedikleri toplumları; ruhî bir
pandemi yaratarak infilakın eşiğine
sürükleyenlerin hain emellerinin farkın-
dayız.

“İNSANlık ADıNA BİR UtANÇ VESİlESİ”

Manİsa’nın Salihli ilçesinde 31 Mart seçimlerinde
CHP’li Mazlum Nurlu belediye başkanı oldu. CHP’li

Nurlu, MHP döneminde 5 TL’den satılan halk ekmeğin
fiyatını 7 lira 50 kuruşa çıkarınca MHP Salihli İlçe Teşki-
latının tepkisini çekti. Yapılan zammın çok fazla olduğunu
ifade eden MHP Salihli İlçe Başkanı Halil Tüfek, “Seçim
meydanlarında zaten 5 liraya satılan halk ekmek fiyatını
5 TL yapacağız diyenler, daha 4 ay geçmeden halk ek-
meğe zam yapıp, fiyatını 7,5 TL yaptılar” dedi.

SAlİHlİ’DE HAlk EkMEk FİYAtı 5 tl’DEN 7,5 tl’YE Çıktı 

Manİsa’da Yunusemre ilçesinde
bulunan Hafsa Sultan Mahalle

Muhtarı Zuhal Güneş, hayırseverlerin
destekleriyle ve mahalle dayanış-
masıyla Muharrem ayı kapsamında
geleneksel aşure hayrını bu yıl da
tekrarladı. 

Manİsa’nın Soma ilçesinde kurula-
cak olan organize sanayi bölgesinin

geçici kabülü, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı tarafından yapıldı. Bölgenin,
yan kuruluşlar ile birlikte 6 bin kişiye is-

tihdam sağlaması bekleniyor. Soma Or-
ganize Sanayi Bölgesinin altyapı işi
tamamlandı. Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığından gelen teknik heyet, geçici kab-
ulü gerçekleştirdi. 

Manİsa'nın Sarıgöl ilçesinde
üzüm hasadına sıcaklar nedeniyle

erken başlanırken üzümün bağdaki
fiyatı da belli oldu. Sarıgöl Ovasında
Superiol türü üzümün bağda kilosu
25-50 lira arasında kalitesine göre
alımı yapılırken diğer yandan Çekird-
eksiz Sultaniye üzüm kırsal alanlar-
daki bağlardan kilosu 25-45 lira
arasında kalitesine göre alımı
yapıldığı öğrenildi. 

CuMhurbaşkanı Erdoğan, "Önceki
gün Amerikan Temsilciler Meclisi'ndeki

o rezil sahneleri hep beraber seyrettik.
Açıkçası orada gördüklerimiz karşısında
insanlık adına biz utandık." dedi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Önceki
gün Amerikan Temsilciler Meclisindeki o
rezil sahneleri hep beraber seyrettik.
Açıkçası orada gördüklerimiz karşısında
insanlık adına biz utandık." dedi.
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2024 Paris Olimpiyat Oyunları'na Fransa'nın başkenti Paris'teki
görkemli açılış töreni ile start verildi. Sporcuların geçit yaptığı

törenlere ise lGBt temaları damga vurdu. tören alanında sergilenen
koreografilerde birçok lGBt dansçı olması dikkat çekti.
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MANiSAlı VEkilDEN 
PARiS 2024 tEPkiSi

Erdoğan’dan ABD’ye: 
İnsanlık adına biz utandık

MHP’den Nurlu’ya halk ekmek zammı tepkisi

Soma OSB 6 bin kişiye iş kapısı olacak 

Üzümün bağdaki 
fiyatı belli oldu

Manisa Eski Valisi Rafet 
Üçelli hayatını kaybetti

1984-1991 yıl-
ları arasında

Manisa'da Vali
olarak görev
yapan Rafet
Üçelli, 92 yaşında
hayatını kaybetti.
Üçelli, görev
süresi boyunca
önemli çalış-
malara imza atmıştı. Vali Enver
Ünlü, Üçelli’nin vefatı üzerine derin
üzüntü duyduğunu belirterek taziye
mesajı yayımladı.

Hafsa Sultan’da aşure 
geleneği devam etti

1 kişinin öldüğü ‘çocuk’ 
kavgasında 2 tutuklama    

Manİsa'nın Şehzadeler ilçesinde
çocukların havuz kavgasına

ailelerin de
dahil olması
sonucu 1
kişinin hayatını
kaybettiği
olayda
gözaltına alınan
5 kişiden 2’si
tutuklandı.  

Emniyet ‘abartanların’ 

Manİsa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetim Şube Müdürlüğüne bağlı

ekipler tarafından 24-27 Temmuz tarih-
leri arasında yapılan denetimlerde 7
araca abartı egzozdan, 22 adet
sürücüye kasksız motosiklet kullanmak-
tan, 8 sürücüye ehliyetsiz araç kullan-
maktan 30 sürücüye de diğer kanun
maddelerinden olmak üzere toplam 231
bin 165 TL idari para cezası uygulandı.

sesini kesti!
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Manisa’nın Alaşehir ilçe-
sinde antik Philadelphia ken-
tine ait milattan sonra 2.
yüzyılda yapıldığı tahmin edilen
tiyatro binası Kültür Bakanlığı
ve Alaşehir Belediyesinin ortak
çalışmasıyla gün yüzüne çıkarı-

lıyor. Tiyatroda süren kurtarma
çalışmalarının ardından resto-
rasyon çalışmalarıyla Mani-
sa’ya yeni bir kültür değeri
kazandırılacak.   

Manisa’nın Alaşehir ilçe-
sinde milattan önce II. Attolos

tarafından kurulan antik Phila-
delphia kentinin toprak altında
kalan yapıları Kültür Bakanlığı
ve Alaşehir Belediyesinin ortak
çalışmalarıyla bir bir ortaya çı-
karılıyor. Milattan sonra 2. yüz-
yıl civarında yapıldığı tahmin
edilen ve oldukça geniş bir
alanda bulunan antik tiyatronun
ortaya çıkarılması için Alaşehir
Belediyesinin sponsorluğunda,
Kültür Bakanlığı’nın desteğiyle
çalışmalara başlandı. Büyük bir
titizlikle yürütülen çalışmalarda
ilk olarak tiyatro binasına ait
tüm kalıntılar çıkarılarak numa-
ralandırılıyor. Bu yıl tamamlan-
ması beklenen kurtarma
kazısının ardından önümüzdeki
yıllarda numaralandırılan taşlar
bir bir yerlerine yerleştirilerek
restorasyon çalışmalarına baş-
lanacak. Önümüzdeki yıllarda

tamamlanması hedeflenen res-
torasyon çalışmalarıyla antik
Philadelphia kentinin tiyatro bi-
nası Manisa’nın kültür değerine
eklenerek ziyaretçilere açılacak. 

Tiyatro binası ve yapılan
çalışmalar hakkında bilgi veren
Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, “Alaşehir,
II. Attolos tarafından kurulan
antik Philadelphia kenti üzerine
kurulu bir şehir. Bulunduğumuz
alan milattan sonra 2. yüzyıl ci-
varında yapılmış antik tiyatro.
Burada Kültür Bakanlığı izniyle
kurtarma kazısını yapıyoruz.
Kurtarma kazısında Alaşehir
Belediyemiz sponsor olarak yer
alıyor. İşçileri, alet, ekipmanları
konaklamaları karşılıyoruz. Pro-
fesyonel ekiplerle çalışıyoruz.
Bu ekipler bu alanı yıl sonuna
kadar temizleyip önümüzdeki
yıllarda kurtarma kazısını ta-
mamlayıp restorasyon çalışma-
larına başlanacak. Alaşehir’in
bir kültür değeri daha ortaya

çıkmış olacak” dedi. 
Çalışmaların büyük bir ti-

tizlikle yürütüldüğünü söyle-
yen Başkan Öküzcüoğlu,
“Günlük değişmekle beraber
11-12 kişi çalışıyor. Minik fırça
ve çapalarla arkadaşlarımız
taşların arasında çalışıyor. Ala-
şehir Belediyesi işçilik, alet
ekipman, yeme içme ve ekibin
konaklaması konusunda yar-
dımcı oluyor” diye konuştu. 

Alaşehir için görme en-
gellilerin de kullanabileceği tu-

rizm haritası hazırladıklarını ve
kente gelen turistlerin rehbere
ihtiyaç duymadan tüm kültür
varlıklarını gezebileceklerini
söyleyen Başkan Öküzcüoğlu,
“Alaşehir’in turizm haritasını
da bastırdık. Kente gelen tu-
ristler haritayı alıp Alaşehir’i
rahatlıkla gezebilecekler.
Görme engelli vatandaşlarımız
da Braille alfabesiyle Alaşehir
hakkında bu harita sayesinde
bilgi sahibi olabilecek” dedi.
iHa

Manisa’da milattan sonra 2. Yüzyılda yapıldığı tahmin edilen antik Philadelphia tiyatrosu gün yüzüne çıkıyor

Antik Philadelphia’nın tiyatrosu 
ortaya çıkıyor!
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 55 66

YAVUZ ECZANESİ
0236 231 42 69

MERKEZ ECZANESİ

DURAK ECZANESİ 

0236 238 92 76

0236 211 04 44

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ARZU ECZANESİ 
1947 - Dünyanın, tamamı elektronik ilk bilgisayarı ENIAC, hafızasının arttırılması amacıyla
verilen aradan sonra tekrar çalıştırıldı ve 2 Ekim 1955'e dek sürekli çalıştı.
1948 - 1948 Yaz Olimpiyatları: II. Dünya Savaşı nedeniyle 12 yıldır yapılamayan olimpiyat-
lar Londra'da başladı.
1953 - TCDD İşletmesi kuruldu.
1957 - Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu kuruldu.
1958 - NASA kuruldu.
1967 - Venezuela'nın Karakas kentinde deprem: Yaklaşık 500 kişi öldü.
1981 - Birleşik Krallık'ta Galler prensi Charles, Lady Diana ile evlendi.
1987 - Margaret Thatcher ile François Mitterrand, Manş Tüneli'nin inşasına ilişkin anlaş-
mayı imzaladılar.
1989 - İran Devlet Başkanlığı seçimlerini Haşimi Rafsancani kazandı.

GÜNÜN OLAYI

Mimar Sinan’da ortalık savaş alanına döndü
Manisa'nın Yunusemre

ilçesinde 4 aracın karıştığı zin-
cirleme trafik kazasında; 1'i
bebek, 2'si çocuk 9 kişi yara-
landı. 

Kaza, saat 23.30 sırala-
rında Mimar Sinan Bulvarı Ka-
nuni Köprülü Kavşağı
çıkışında meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Akhi-
sar istikametine doğru aynı
yönde seyir halinde olan 4
otomobil bilinmeyen bir ne-
denle zincirleme kazaya ka-
rıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle sav-
rulan otomobillerde bulunan
1'i bebek, 2'si çocuk 9 kişi ya-
ralandı.

İhbar üzerine bölgeye çok
sayıda ambulans ve polis ekibi
sevk edildi. 

Yaralılar olay yerinde yapı-
lan ilk müdahalenin ardından
kentteki çeşitli hastanelere
kaldırıldı. 

Yaralıların sağlık durumları-
nın iyi olduğu öğrenildi.

Kazayla ilgili soruşturma
sürüyor. iHa

MilYonluk hacizli araçları
sahte belgeyle 3. şahıslara
satan şebeke 8 ilde yapılan
operasyonla çökertildi, 27 kişi
gözaltına alındı.

İstanbul merkezli 8 ilde ya-
pılan operasyonda yediemin
otoparklarında sahte evraklarla
çıkardıkları hacizli araçları satan
27 kişi yakalanırken 49 araç ele
geçirildi. Gözaltına alınanlar
arasında, icra memurları, zabıt
katipleri ve noter görevlileri de
yer aldı. 750 milyon liralık vur-
gun yaptığı belirlenen şebeke-
nin ayrıca bir çobanın üzerine 7
lüks aracı da kaydederek dik-
kat çekmemeye çalıştığı öğre-
nildi.   

İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü'ne bağlı Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Oto Hırsızlık Büro

Amirliği ekiplerince İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde, “Suç işlemek Ama-
cıyla Örgüt Kurmak, Resmi
Belgede Sahtecilik, Nitelikli Do-
landırıcılık ve Görevi Kötüye
Kullanma” suçları ile çalıntı ve
change araçların ele geçirilmesi
ve faillerinin tespit edilip yaka-
lanmasına yönelik yeni bir ça-
lışma yaptı.  

ÖnCeDen 
Belirlenen

araÇların iHalesini 
YaPılMıŞ GiBi 
GÖsTerDiler 

Suç örgütü üyelerinin, tes-
cil kayıtlarında haciz ve yaka-
lama şerhi bulunması sebebiyle
Türkiye genelinde bulunan oto-
parklara çekilen özellikle lüks
araçların icra müdürlüğü eliyle

ihale yapılmış gibi göstererek
Türkiye Noterler Birliği'ne resmi
yazılar yazıkları belirlendi. Örgüt
üyelerinin, yazılan resmi yazı-
larla noterliğe giderek kendi
adlarına tescil ettirdikleri araç-
ları otoparktan çıkarttıkları, dik-
kat çekmemek ve yasa gereği
aracın eski sahibine iade olma-
ması için yine örgüt üyeleri
adına ikinci kez el değiştirdikleri
belirlendi. 

Örgüt üyeleri daha sonra
kamu kurum ve kuruluşlarını
aracı olarak kullanıp araçları iyi
niyetli üçüncü şahıslara satarak
dolandırdıkları tespit edildi.   

7 araCı ÇoBanın
ÜZerine YaPTılar 

Yapılan çok yönlü incele-
mede, 750 milyon liralık vurgun
yapan şebeke üyelerinin arala-

rında lüks araçların bulunduğu
7 aracı ise para karşılığı H.I.
isimli bir çobanın üzerine yap-
tığı anlaşıldı. 

27 ŞÜPHeli 
GÖZalTına alınDı 

Yapılan çalışmalar netice-
sinde bu yöntemlerle 53 ayrı
dolandırıcılık olayını gerçekleş-
tirdikleri tespit edilen 27 şüpheli
şahsın yakalanmasına yönelik
İstanbul merkezli Diyarbakır,
İzmir, Manisa, Mersin, Bilecik,
Kocaeli ve Kırıkkale illerinde

operasyon gerçekleştirildi. İcra
müdür yardımcısı O.K, icra me-
murları, zabıt katipleri, noter
görevlilerinin adreslerine de yö-
nelik de yapılan eş zamanlı
operasyonda 27 şüpheli yaka-
landı. 

Gözaltına alınanların ara-
sında 7 kamu personelinin de
bulunduğu da öğrenildi.  

Operasyonlarda 31 aracın
otoparklardan çıkartılmadan
satışı önlenirken, 22 aracın tes-
cil yapılarak satıldığı ve oto-

parklardan çekiciyle çıkarıldığı
tespit edildi. 

Satılan araçlardan 18 tanesi
ele geçirildi. Gözaltına alınan
şüpheliler, polisteki işlemlerinin
tamamlanmasının ardından adli
makamlara sevk edildi. 2 şüp-
heli serbest bırakılırken, 11'i
hakkında adli kontrol hükümleri
uygulandı. 

Aralarında icra müdür yar-
dımcısı O.K.'nın bulunduğu 14
şüpheli ise tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. iHa

750 milyonluk araç vurgunu: Çoban
şebekesi çökertildi
750 milyonluk araç vurgunu: Çoban
şebekesi çökertildi

Ormanlık alanda çıkan 
yangın söndürüldü

YunuseMre ilçesine bağlı Avdal ve
Büyüksümbüller mahalleleri arasındaki or-
manlık alanda yangın çıktı. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
ve Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin
yoğun müdahalesiyle yangın kısa sürede
söndürüldü.

Yunusemre ilçesi Yuntdağ bölgesinde
bulunan Avdal ve Büyüksümbüller mahal-
leleri arasındaki ormanlık alanda yangın
çıktı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanlığı 5 araç ve 12 personel
yangının söndürülmesi için seferber oldu.
Büyükşehir belediyesi itfaiye ekipleri ile
orman bölge müdürlüğü ekipleri yangına

karadan müdahalede bulunurken, 4 heli-
kopter ve 2 uçak da çalışmalara havadan
destek verdi. Ekiplerin yoğun çabalarıyla
yangın büyümeden kontrol altına alındı.
Kısa sürede söndürülen yangının ardından,
alanda soğutma çalışmalarının devam et-
tiği belirtildi. iHa

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde LPG
yüklü tıra arkadan çarpan kömür yüklü tırın
sürücüsü yaralandı.

M.Ç'nin (51) kullandığı kömür yüklü tır,
Alaşehir-Salihli kara yolunun Hacıaliler Ma-
hallesi mevkisinde A.E. (57) idaresindeki
LPG yüklü tıra çarptı.

İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma
ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan M.Ç, Alaşehir Devlet
Hastanesine kaldırıldı. aa

Manisa’da tehlikeli
kaza: 1 yaralı
Manisa’da tehlikeli
kaza: 1 yaralı

kazada 5 kişi yaralandı
2 otomobilin çarpıştığı 

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde 2
otomobilin çarpışması sonucu 5 kişi yara-
landı. Lale İpek Ö'nün kullandığı otomobil,
Çobanisa mevkisinde Tuğçe Y. idaresin-
deki otomobille çarpıştı, bariyerleri aşarak
devrildi. İhbar üzerine bölgeye sağlık, it-
faiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Kazada, otomobillerdeki 5 kişi yara-
landı. Yaralılar, kaza yerindeki ilk müdaha-
lenin ardından kentteki hastanelere
kaldırıldı. aa
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Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde üzüm hasadına sıcaklar
nedeniyle erken başlanırken
üzümün bağdaki fiyatı da belli
oldu.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde
üzüm hasadına  başlandı. Tem-
muz ayının 15'inden önce er-
kence üzüm türü olan Superiol
ve Trakya İlkeren üzümlerinin

hasadına devam edilen ilçede
havaların çok sıcak gitmesi
üzerine Çekirdeksiz Sultaniye
üzümlerin kırsal alanlarda erken
hasadına neden oldu.   

Sarıgöl ve çevresinde 120
bin dekarlık üzüm bağında sa-
bahın erken saatlerinde üzüm
bağlarına giren tarım işçileri
kestikleri üzümleri kamyonlara
yükleyerek büyük illerdeki hal-
lere göndermeye devam edi-
yor. 

Sarıgöl Ovasında Superiol
türü üzümün bağda kilosu 25-
50 lira arasında kalitesine göre
alımı yapılırken diğer yandan
Çekirdeksiz Sultaniye üzüm kır-
sal alanlardaki bağlardan kilosu
25-45 lira arasında kalitesine
göre alımı yapıldığı öğrenildi. 

Sarıgöl Emcelli Mahallesin-
den üzüm üreticisi İlyas Kara-
dağ Superiol türü üzümlerinin
kilosunu 50 liradan sattığını
ifade etti. 

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-
kanı Ali İhsan Ülgen ise hava
şartlarının bu yıl Sultaniye
üzüm başta olmak üzere 20
gün önceden geliştiğini ifade
ederek, "Sultaniye Üzümleri-
mizde geçtiğimiz yıllarda ağus-
tos ayının 20'sinden sonra
hasadına başlanırdı. Bu yıl 20

gün önceden olgunlaşma gös-
teren üzümün satışına baş-
landı. İlçemizde iç piyasa ve
ihracatlık üzüm var. Şuan iç pi-
yasaya Sultaniye üzümler 25-
35 lira arasında bağdan
kesiliyor. Üzüm üreticilerimizi
uyarıyorum. Açığa üzüm sat-
mayın havalar sıcak iken kuru-
tulur bu yıl kuru üzüm fiyatı iyi
olacak çünkü geçen yıllardan
stok kuru üzüm yok. Tüccarlar

bile geçen yılın kuru üzümünün
kilosunu 125-150 liradan alıyor.
Tekrar edeyim açık üzüm ver-
meyin kurutun. Kapalı alanlarda
bulunan üzümlerimiz kaliteli.
Bağcılar her gün üzümlerin sal-
kımlarıyla yakından ilgileniyor.
Bu nedenle üzümlerimizi değe-
rinde satmaya çalışın. Peşin
satın ki geçmiş yıllarda yaşa-
nan mağduriyetleri yaşamayın."
dedi.  iHa

Üzümün bağdaki fiyatı belli oldu

Manisa'da 2024 yılı Çekir-
deksiz Sultaniye Üzüm tahmini
rekolte çalışmaları tamamlandı.   

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde, Sarıgöl İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü, Sarıgöl Zi-
raat Odası, TARİŞ, Tarım Kredi
Kooperatifi ve Ege İhracatçılar
Birliğinden oluşan ekipler tara-
fından 120 bin dekarlık üzüm
alanında 2024 yılı üretim sezo-
nuna ait rekolte tahmini çalış-
maları yapıldı.  Üzüm üreticileri
kuru üzüm fiyatlarının açıklana-
cağı günü heyecanla bekledik-
lerini ifade ederek, kendilerini
mağdur etmeyecek bir fiyat
beklediklerini söyledi.  iHa

Üzümde tahmini rekolte
çalışmaları tamamlandı   
Üzümde tahmini rekolte
çalışmaları tamamlandı   

Manisa'nın Demirci ilçe-
sinde yetiştirilen ve hasadına
başlanan taze fasulyeler farklı
kentlere de gönderiliyor.

İlçeye 20 kilometre mesafe-
deki 1300 rakımlı Bardakçı Ma-
hallesinde organik olarak taze
fasülye üretimi yapılıyor. Ma-

halle Muh-
tarı Ali İlkdo-
ğan, AA
muhabirine, temiz

havası ve doğasıyla tarıma el-
verişli bir yer olan mahallede
temmuzda taze fasulye hasa-
dına başlandığını söyledi.

Üretici Ayşe Karagül de
mayıs ayının sonunda ekimini
yaptıkları ürünün bu dönemde
hasada hazır hale geldiğini be-
lirterek, "Hiçbir zirai ilaç kullan-
madan üretilen fasulyelerimize

talep çok oluyor. Özellikle
İstanbul ve İz-

mir'den daha
çok sayıda si-

pariş alıyo-
ruz.
Fasulyele-
rimiz ha-
sadı
yaklaşık

20 gün sü-
rüyor. Ta-

mamen doğal
ve kılçıksız ol-

ması pişirmesini ko-

laylaştırıyor. Ayrıca isteyen
müşterilerimize sade ve doma-
tesli olarak konserve yapıyo-
ruz." dedi.

Ali Karagül ise yaklaşık 15

yıldır taze fasulye üretimi yap-
tıklarını, yetiştirme aşaması zor
olsa da en iyi ürünü yetiştir-
meye gayret ettiklerini sözlerine
ekledi. aa

Demirci'nin fasulyesi hasat ediliyorDemirci'nin fasulyesi hasat ediliyor

Manisa’nın Soma ilçe-
sinde kurulacak olan organize
sanayi bölgesinin geçici ka-
bülü, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından yapıldı.
Bölgenin, yan kuruluşlar ile bir-

likte 6 bin kişiye istihdam sağ-
laması bekleniyor. Soma Orga-
nize Sanayi Bölgesinin altyapı
işi tamamlandı. Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığından gelen tek-
nik heyet, geçici kabulü

gerçekleştirdi. Soma Organize
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Kaymakam Fatih Ak-
kaya, "Soma Organize Sanayi
Bölgesi altyapı yapım işi ta-
mamlanmış olup Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığından gelen
teknik elemanlar ve yönetim
kurulu üyelerinden oluşan ge-
çici kabul heyeti tarafından
26.07.2024 tarihinde geçici
kabul yapılmıştır. İlçemize ha-
yırlı olsun” dedi. Soma Orga-
nize Sanayi Bölgesinde arsa
tahsisi yapılan firma sayısı 32
olup, farklı alanlarda (Çam sa-
nayi, maden makinaları üretimi,
ambalaj malzemeleri üretimi,
tıbbi malzeme üretimi, tekstil,

gıda, hediyelik eşya, plastik,
elektrik üretimi, mobilya, kau-
çuk üretimi) üretim ve imalatı

yapılacak. Organize sanayi böl-
gesinin Soma’da 4 bin 320 ki-
şiye istihdam sağlayacağı ön

görülse de yan kuruluşlarla bir-
likte 6 bin kişiye istihdam kapısı
olması bekleniyor.  iHa

Soma OSB 6 bin kişiye iş kapısı olacak 
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dÜnYanIn en önemli ve
en eski spor organizasyonu
olan olimpiyatlar başladı. 2024
Paris Olimpiyat Oyunları'na
Fransa'nın başkenti Paris'teki
görkemli açılış töreni ile start
verildi. Sporcuların geçit yaptığı
törenlere ise LGBT temaları
damga vurdu. Tören alanında
sergilenen koreografilerde bir-
çok LGBT dansçı olması dikkat
çekti.

ManisaLI VEKiLdEn 
TEPKi GELdi

AK Parti Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Bahadır
Yenişehirlioğlu da olaylara ka-
yıtsız kalmadı. Sosyal medya
hesabından konuya ilişkin pay-
laşım yapan ve “İnsanlık adına
bir utanç vesilesi” ifadeleriyle
açıklamasına başlayan Yenişe-
hirlioğlu şöyle dedi: 

“Toplumu ayakta tutan aileyi
hedef alan, erkeği erkekten,
kadını kadından uzaklaştırmak

suretiyle sinsi bir hastalık gibi
etrafa yayılan sefilliğin son per-
desi, Paris2024 Olimpiyat
Oyunları’nda müstekreh yü-
zünü göstermiştir.

Bizzat ahlâka savaş açan,
insanın fıtratıyla cebelleşen bu
şebeke; değerlerin, inançların,
şeref ve haysiyetin üzerinde te-
pinmektedir.

Dışarıdan yıkamadıkları, sal-
dırmakla sarsamadıkları, vur-
makla
sendeletemedikleri
toplumları; ruhî bir
pandemi yarata-
rak infilakın eşi-
ğine
sürükleyenlerin
hain emelleri-
nin farkındayız.

Bu şebeke-
nin; kullandığı
renkler, seçtiği
süslü cümleler, taktığı
maskeler, paçavradan
bozma kostümler insanlığa
edilen ihanetin enstrümanları-
dır. Bu garabet, spor organi-
zasyonlarını dahi; çapsız,
çelimsiz, ahlaksız ve edepsiz

emellerine
payanda ola-
rak görenlerin
gerçek yü-

zünü ifşa et-
miştir.

Başörtülü
sporcuya gösterdiği

nobran tavrı bizzat insa-
nın fıtratını hırpalayan, ruhunu
istismar eden bu çapulculara
göstermekten aciz olan Fran-
sa’yı ve organizasyon yetkilile-
rini esefle kınıyorum.”

2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nın açılış töreninde düzenlenen gösterilerde yoğun şekilde LGBT karakterlerin kullanılması tepki çekti

Manisalı vekilden Paris 2024 tepkisi: 
İnsanlık adına utanç verici

Manisa’nIn Salihli ilçe-
sinde 31 Mart seçimlerinde
CHP’li Mazlum Nurlu belediye
başkanı oldu. CHP’li Nurlu,
MHP döneminde 5 TL’den sa-
tılan halk ekmeğin fiyatını 7
lira 50 kuruşa çıkarınca MHP
Salihli İlçe Teşkilatının tepkisini
çekti. 

Yapılan zammın çok fazla
olduğunu ifade eden MHP Sa-
lihli İlçe Başkanı Halil Tüfek,
“Seçim meydanlarında zaten
5 liraya satılan halk ekmek fi-
yatını 5 TL yapacağız diyenler,
daha 4 ay geçmeden halk ek-

meğe zam yapıp, fiyatını 7,5
TL yaptılar.

Seçim meydanlarında ver-
diğiniz sözler nerede kaldı?
Hani nerede verdiğiniz vaat-

ler? Halk ekmeğe zam yapa-
cağınıza verdiğiniz sözleri ye-
rine getirin, halk sizden bu
verdiğiniz sözleri yerine getir-
menizi bekliyor.” dedi.

Manisa’nın Salihli ilçesinde MHP’li belediye döneminde 5 TL’ye satılan halk ekmeğe zam yapılınca MHP İlçe Başkanı Halil Tüfek’ten tepki geldi 

MHP’den Mazlum Nurlu’ya 
halk ekmek zammı tepkisi

Manisa’da 25. Geleneksel
Hafızlar ve Mevlidhanlar Şöleni,
Spil Dağı’nın zirvesinde ger-
çekleştirildi. 

Manisa Valiliği, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve Manisa
Türk Tasavvuf Musikisi ve Mev-
lidhanlar Derneği işbirliğiyle dü-
zenlenen 25. Geleneksel
Hafızlar ve Mevlidhanlar Şöleni,
Spil Dağı’nın zirvesinde Atalanı
mevkiinde gerçekleştirildi. 

Programa, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Manisa Vali Yar-
dımcısı Mustafa Harputlu, Ma-
nisa İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş ve Büyükşehir Belediyesi

Genel Sekreteri Burak Deste ve
vatandaşlar katıldı. Manisa
Türk Tasavvuf Musikisi ve Mev-
lidhanlar Derneği Başkanı Ali
Gülfidan verdikleri destek için
Manisa Valiliğine ve Manisa
Büyükşehir Belediyesine teşek-
kür etti. 

“BU GÜZEL 
GELEnEKLER 
Manisa’nIn 

ÇEŞiTLiLiĞini 
GÖsTERiYOR”

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, konuşmasında,
“Manisa’mızın simgesi Spil Da-
ğı’nın bu güzel doğasında, kül-

türümüzün dokusunda yer
etmiş olan mevlit geleneğini
yaşamaktayız. Bu tür etkinlikle-
rin, farklı inançlara sahip insan-
ların bir araya gelerek ortak
değerlerimizi paylaşmasına
imkan tanıdığına inanıyorum.
Bu güzel gelenekler, aynı za-
manda kültürümüzün zenginli-
ğini ve çeşitliliğini de gösteriyor.
Dinin, yalnızca ibadet olmadı-
ğını, aynı zamanda insanlara
yol gösteren, onları iyiye ve gü-
zele yönelten bir rehber oldu-
ğunu unutmamamız gerekiyor.
Dinin, bireysel inanç meselesi
olmakla birlikte, aynı zamanda
toplumsal bir sorumluluk ol-
duğu gerçeğini göz ardı etme-
meliyiz. Din; adaleti, eşitliği,
merhameti ve hoşgörüyü teşvik
ederek, daha iyi bir dünya inşa
etmemizi sağlar. “OKU” emriyle
başlayan İslam dininin teme-
linde de hoşgörü, saygı, temiz-
lik, birlik ve beraberlik
yatmaktadır. O açıdan bu güzel
etkinliklerin bunları anlatmak
için önemli bir fırsat olduğuna
da inanıyorum” ifadelerini kul-
landı. 

“Manisa’MIZLa nE 
KadaR ÖVÜnsEK 

aZdIR”
Manisa Vali Yardımcısı Mus-

tafa Harputlu da yaptığı konuş-
mada şu ifadelere yer verdi:

“25’incisi düzenlenen Gelenek-
sel Mevlidhanlar ve Hafızlar
Şöleni’nde sizlerle birlikte ol-
maktan, sizlere hitap etmekten
büyük onur duyduğumu belirt-
mek istiyorum. Manisa’mız
Şehzadeler şehri, Manisa ile il-
gili ne söylesek azdır. Çünkü,
seçilmiş bir şehir. Şehzadeler
sıradan yerlerde yetişmezler.
Gittikleri yerlere de gerçekten
şu anda örneklerini gördüğü-
müz inanılmaz geçmişi olan
kültürel ve eğitimle ilgili gele-
nekler bırakırlar. Manisa’mızla
ne kadar övünsek azdır. Bu et-
kinliğin Sayın Büyükşehir Bele-
diye Başkanımızın da belirttiği
gibi başta Ulu Önderimiz olmak
üzere bütün ülkemizin kurtarı-
cısı olan şehitlerimize, gazileri-
mize ve onların ruhlarına ithaf
olsun”. 

Manisa Türk Tasavvuf Musi-

kisi ve Mevlidhanlar Derneği
Başkanı Ali Gülfidan da, “33 yıl
önce başlattığımız Manisa Ha-
fızlar ve Mevlidhanlar Şöleni
pandemi ve benzeri sebeplerle
bazı yıllar icra edilemedi. Bu yıl
25’incisini gerçekleştirmiş ol-

duğumuz yeni adıyla Edipler,
Hatipler, Hafızlar ve Mevlidhan-
lar Şöleni zengin katılımı ile bu-
güne kadar gerçekleştirmiş
olduğumuz programların en
mükemmeli olacağını ümit edi-
yorum” dedi. Haber Merkezi

Spil’in zirvesinde 25’inci Hafızlar
ve Mevlidhanlar Şöleni
Spil’in zirvesinde 25’inci Hafızlar
ve Mevlidhanlar Şöleni
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1984-1991 yılları arasında
Manisa'da Vali olarak görev
yapan Rafet Üçelli hayatını
kaybetti.  1984-1991 yılları ara-
sında Manisa'da Vali olarak
görev yapan Rafet Üçelli, 92
yaşında hayatını kaybetti.
Üçelli, görev süresi boyunca
önemli çalışmalara imza at-
mıştı. Vali Enver Ünlü, Üçelli’nin
vefatı üzerine derin üzüntü
duyduğunu belirterek taziye
mesajı yayımladı. Manisa Valisi
Enver Ünlü, “1984-1991 yılları
arasında Manisa'da Vali olarak
görev yapmış olan değerli bü-
yüğümüz Rafet Üçelli'nin vefa-
tını derin bir üzüntüyle

öğrendim. Merhuma Allah'tan
rahmet, yakınlarına başsağlığı
diliyorum. Mekanı cennet
olsun.” açıklamasında bulundu.

RaFET ÜÇELLi KiMDiR?
Rafet Üçelli, 1932 yılında

Balıkesir’de doğdu. Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakülte-
si'nden mezun olduktan sonra
bürokratik kariyerine başladı.
Balıkesir maiyet memurluğu, Bi-
gadiç, Konya Ereğlisi ve Bozkır
kaymakam vekillikleri gibi çeşitli
görevlerde bulundu. Sarız, Sul-
tanhisar, Doğubeyazıt kayma-
kamlıkları, Muş vali muavinliği
ve mülkiye müfettişliği yaptı.

Üçelli, 1976-1978 yılları

arasında Şanlıurfa, 1978-1979
yılları arasında Kütahya, 1979-
1980 yılları arasında Çorum,
1980-1983 yılları arasında Gü-
müşhane, 1983-1984 yılları
arasında Uşak ve 1984-1991
yılları arasında Manisa valilik-
lerinde görev yaptı. 1980
Mayıs-Temmuz aylarında
meydana gelen Çorum olayları
sırasında kentin valisiydi. 1991
Türkiye genel seçimlerinde
ANAP'tan Manisa 2. seçim
çevresi 1. sıradan milletvekili
adayı olmuş ancak seçileme-
miştir. Üçelli, Adalet Partisi
milletvekili Faruk Sükan'ın ba-
canağıydı. Haber Merkezi

Manisa Eski Valisi Rafet Üçelli hayatını kaybetti

Manisa’nın Yunusemre
ilçesinde sıcak hava dalga-
sından bunalan yılkı atları,
şehir merkezine inerek cami
bahçesine girdi. Bu ilginç
anlar, bir vatandaş tarafından
cep telefonuyla görüntü-
lendi. Manisa'da yaşanan
sıcak hava dalgası sadece
insanları değil, hayvanları da

etkiliyor. Spil Dağı’nda sıcak-
tan bunalan ve susuz kalan
yılkı atları, serinlemek ve göl-
gede dinlenmek amacıyla
şehir merkezine indi. 

Manisa Kulis Haber’e
gelen görüntüler, yılkı atları-
nın şehir merkezine inmesi
ve cami bahçesine girme-
siyle son buldu. O anları gö-
rüntüleyen vatandaş, atların
sakin bir şekilde bahçede

dolaştığını kaydetti. Görüntü-
lerde, atların herhangi bir
zarar vermediği ve çevreye
uyum sağladığı görülüyor. 

Yaşanan bu olay, sıcak
hava dalgasının hayvanlar
üzerindeki etkisini bir kez
daha gözler önüne serdi.
Spil Dağı’nda doğal yaşamın
korunması için gerekli adım-
ların atılmaya devam etmesi
gerekiyor. 

Manisa’da sıcaktan bunalan yılkı
atları cami bahçesine girdi
Manisa’da sıcaktan bunalan yılkı
atları cami bahçesine girdi Manisa İl Emniyet Müdür-

lüğü Trafik Denetim Şube Mü-
dürlüğüne bağlı ekipler
tarafından 24-27 Temmuz tarih-
leri arasında yapılan denetim-
lerde 7 araca abartı egzozdan,
22 adet sürücüye kasksız mo-
tosiklet kullanmaktan, 8 sürü-
cüye ehliyetsiz araç
kullanmaktan 30 sürücüye de
diğer kanun maddelerinden
olmak üzere toplam 231 bin
165 TL idari para cezası uygu-
landı. Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğünce 6 ekip 8 perso-
nel ile 24-27 Temmuz 2024 ta-
rihleri arasında Güzelyurt Mahallesinde gerçekleştirilen
"Abartı Egzoz, Yüksek Ses Çıkaran Araçlara Yönelik" dene-
tim sonucunda, 158 araç ve sürücüsü kontrol edildi. 

7 araca abartı egzoz, 22 sürücüye kasksız motosiklet
kullanımından, 8 sürücüye ehliyetsiz araç kullanmaktan ve
diğer kanun maddelerinden 30 sürücü olmak üzere toplam
67 araç sürücüsüne toplam 231 bin 165 TL idari para ce-
zası uygulandığı ve 14 aracın da trafikten men edildiği açık-
landı. iHa

Emniyet ‘abartanların’
sesini kesti!

Manisa'nın Salihli
Ovası'nın gözbebeği ve
beyaz altını olarak bilinen
pamukta görülen Yeşil
Kurt'a karşı İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü üreticilere
ilaçlama çağrısında bulundu.   

Salihli İlçe Tarım ve

Orman Müdürlüğü ekipleri,
pamuk tarlalarında yaptıkları
kontrollerde Yeşil Kurt Kele-
beğine rastladı. Ekipler, çift-
çiye ruhsatlı bitki koruma
ürünü ile günün serin saatle-
rinde ilaçlama yapması tav-
siyesinde bulundu. iHa

Pamuk üreticilerine yeşil kurt uyarısı   
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Önceki gün Amerikan
Temsilciler Meclisi'ndeki o rezil
sahneleri hep beraber seyrettik.
Açıkçası orada gördüklerimiz
karşısında insanlık adına biz
utandık." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, "Önceki gün
Amerikan Temsilciler Meclisin-
deki o rezil sahneleri hep bera-
ber seyrettik. Açıkçası orada
gördüklerimiz karşısında insan-
lık adına biz utandık." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Rize'de bir otelde düzenlenen
akşam yemeğinde Sivil Toplum
Kuruluşları (STK) ve Sektör
Temsilcileri Buluşması'na ka-
tıldı.

Rize'nin kanaat önderleri ve
STK temsilcileriyle bir araya
gelmekten memnuniyet duydu-
ğunu söyleyen Erdoğan, buluş-
maya vesile olanlara teşekkür
ederek, toplantının Rize, ülke
ve millet için hayırlı olmasını di-
ledi.

Açılış töreninde tamamla-
nan afet konutlarının anahtar
teslimini yaptıklarını, bakanlık-
ların ve Rize Belediyesinin
şehre kazandırdığı eserlerin
resmi açılışını da gerçekleştir-
diklerini anımsatan Erdoğan,
şöyle devam etti:

"Toplam tutarı 1,6 milyar li-
rayı bulan tüm bu eser, hizmet
ve yatırımların Rize'mize ve siz
kardeşlerime hayırlı olmasını di-
liyorum. Bilhassa Ayder'e yap-

tığımız yatırımları çok çok
önemsiyoruz. 2017'deki ziyare-
timizde karşılaştığımız manzara
bizleri çok üzmüştü. Çocuklu-
ğumuzun o temiz Ayder'i git-
miş, yerine derme çatma
yapılarla, dev salıncaklarla, su-
ları, doğası çöple kirlenmiş bir
Ayder gelmişti. Vatandaşımızın,
buraya gelen yerli yabancı mi-
safirlerimizin şikayetlerini dinle-
dik. O gün, 'böyle bir Ayder
Yaylası bizi temsil edemez, Ay-
der'i doğal koruma projemizle
şanına yakışır bir hale getirece-
ğiz.' demiştik. Hamdolsun ara-
dan geçen süre zarfında
sözümüzü tuttuk.

Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğımız ile Ayder Yaylası Koruma
ve Yenileme Projesi'ni tamam-
ladık. Bugün de diğer hizmetle-
rin yanı sıra toplam 1800 araç
kapasiteli kapalı otoparkın
resmi açılışını yaptık. Böylece
güncel rakamla 2 milyar 667
milyar lirayı bulan yatırımla Ay-
der'i tekrar eski ihtişamına gü-
zelliğine kavuşturduk. İnşallah
yarın sabah da Ayder'de olaca-
ğız. Afetzede kardeşlerimize ev
ve dükkanlarının anahtarlarını
teslim ederek, sel felaketinin
yaralarını sarma sözümüzü tut-
manın bahtiyarlığını yaşadık.
Rabb'im şehrimizi ve ülkemizi
her türlü afetten muhafaza ey-
lesin."

"baTıLı SaVaş
barOnLarı DışınDa bu 

kan DErYaSınDan 
kaZanÇLı Çıkan 

OLmaDı"
Rize'ye sadece toplu açılış

töreni için değil, Rizeli hemşeh-
rileriyle hasbihal etmek, istişare
etmek ve hasret gidermek için

de geldiklerini dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tür-
kiye'nin yakın çevresinde yaşa-
nan olayları siz de takip
ediyorsunuz. Millet olarak nere-
deyse her gün bölgemizde pat-
lak veren yeni bir krizle
uyanıyoruz. Rusya ve Ukrayna
bizim Karadeniz'den iki komşu-
muz. Bu iki komşumuz arasın-
daki savaş maalesef 2,5 yıldır
devam ediyor." diye konuştu.

Rusya-Ukrayna savaşında
binlerce insanın öldüğünü, şe-
hirlerin yıkıldığını ve çocukların
yetim kaldığını hatırlatan Erdo-
ğan, "Batılı savaş baronları dı-
şında bu kan deryasından
kazançlı çıkan olmadı. Halen
ateşe benzin döküyorlar, yan-
gını körüklemek için ellerinden
geleni artlarına koymuyorlar.
Biz ise barışın ve istikrarın tesisi
için çalışıyoruz. İlk günden iti-
baren hep bunu yaptık, bunun
için mücadele ettik. İki komşu-
muz arasında hakkaniyetli dav-
ranarak dengeli politika
izleyerek bu ateşin Karadeniz'e
sirayet etmesine engel olduk."
ifadelerini kullandı.

"TÜrkİYE, ZuLmE karşı 
Durarak İnSanLıĞın 

VİCDanı OLDu"
Çatışmalar başladığında

Türkiye'yi eleştirenlerin ve hatta
kışkırtanların Türkiye'ye hak
verdiğini vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü:

"Aynı durum Gazze'de soy-

kırıma uğrayan kardeşlerimiz
için de geçerlidir. 7 Ekim'den
beri Türkiye, zulme karşı dura-
rak insanlığın vicdanı oldu.
Kimseden çekinmeden, kimse-
den lafımızı esirgemeden, kimin
ne dediğine bakmadan Gazzeli
ve Filistinli kardeşlerimiz için
harekete geçtik. İnsani yardım-
larda, miktar bakımından, Gaz-
ze'ye en fazla yardım
malzemesi gönderen ülkeyiz.
İştirak ettiğimiz bütün uluslar-
arası toplantılarda, İsrail'in Gaz-
ze'de yaptığı katliamları
gündeme getirdik."

"amErİka İÇİn bÜYÜk 
bİr akıL 

TuTuLmaSıDır"
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Batı dünyasının bu süreçte çok
kötü bir sınav verdiğini ve sa-

vunduklarını iddia ettikleri de-
ğerleri çiğneme pahasına İsra-
il'in yanında yer aldıklarına
dikkati çekerek, şunları kay-
detti:

"Önceki gün Amerikan Tem-
silciler Meclisi'ndeki o rezil sah-
neleri hep beraber seyrettik.
Açıkçası orada gördüklerimiz
karşısında insanlık adına biz
utandık. Yemek kuyruğunda
bekleyen insanları, çadırlarında
uyurken vurulan çocukları, has-
tane kuvözlerinde öldürülen
bebekleri düşündükçe gerçek-
ten büyük bir mahcubiyet ya-
şadık. Mehmet Akif'in
'Medeniyet dediğin tek dişi kal-
mış canavar' ifadesinde anla-
mını bulan, o değişmez
hakikate bir kez daha şahit
olduk. Bakınız burada şunu
açık açık söylemek isterim. Ne-
tanyahu gibi birine kırmızı halı
sermek çok daha ileri gidip ya-
lanlarını elleri şişinceye kadar
alkışlamak Amerika için büyük
bir akıl tutulmasıdır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Ekonomide, savunmada, siya-
sette, turizmde, güvenlikte, ta-
rımda ve diğer alanlarda tam
bağımsız Türkiye hedefimize
ulaşmak için koşturuyoruz."
dedi.

Türkiye'den bazı siyasi par-
tilerin, "Şu anda hükümet Filis-
tin Başkanı'nı Türkiye'ye davet
etsin ve Parlamentoda konuş-
tursun" dediğini belirten Erdo-
ğan, "Size bunu davet

etmediğimizi kim söylüyor.
Davet ettiğimiz halde gelmeyen
Sayın Abbas, kusura bakmasın
önce bizden ayrıca özür dile-
mesi lazım. Davet ettik ama
gelmedi. Bekliyoruz, bakalım
gelebilecek mi? Gelir veya gel-
mez ama biz Filistin halkının,
Filistinli kardeşlerimizin adına
zaten söylenmesi gerekenleri
her yerde her toplantıda dile
getiriyoruz." diye konuştu.

"TÜrkİYE, GÜÇLÜ, 
CaYDırıCı, hEr aLanDa 
kEnDİ kEnDİnE YETEr 

kOnumDa OLmak
ZOrunDaDır"

Kalbinde zerre kadar insan-
lık olan, vücudunda taş yerine
kalp taşıyan hiç kimsenin böyle
bir vicdansızlığı meşrulaştıra-
mayacağını vurgulayan Erdo-

ğan, şöyle konuştu:
"Hortlatılmak istenen haçlı

zihniyeti tam olarak işte budur.
Bir tarafta Temsilciler Mecli-
si'nde o 'Hitler müsveddesi'
gibi olanın konuşmasını alkışla-
yanlar var ama diğer tarafta da
Temsilciler Meclisi'nin dışında,
bakıyorsunuz orada da yine
binlerce insan bunları lanetliyor.
40 bin masumun katilini alkışla-
yanları gördükçe sadece insan-
lık için değil kendi geleceğimiz
için de endişeleniyoruz. Bugün
Gazze'yi yerle yeksan edenlerin
o kirli gözlerini yarın Anadolu'ya
dikmeyeceklerini kim garanti
edebilir?

Bugün Gazze'deki katliama
ses çıkarmayanların, aynısı
başka ülkelerin başına geldi-
ğinde tepki vereceğini kim
iddia edebilir? Bunun için her
fırsatta Türkiye, güçlü olmak,
caydırıcı olmak, her alanda
kendi kendine yeter konumda
olmak zorundadır, diyoruz.
Ekonomide, savunmada, siya-
sette, turizmde, güvenlikte, ta-
rımda ve diğer alanlarda tam
bağımsız Türkiye hedefimize
ulaşmak için koşturuyoruz. Ver-
diğimiz mücadelenin tek bir ga-
yesi vardır, geçmişte
muhannete muhtaç olmanın
acısını çok çekmiş bunun be-
delini ödemiş ülkemizi, bir daha
aynı tercihle karşı karşıya bırak-
mak istemiyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
son 22 yılda bu iddialarını ha-
yata geçirmek için çok çalıştık-
larını belirterek, maruz kaldıkları
onca ihanete, sabotaja ve sal-
dırıya rağmen her alanda
önemli başarılara imza attıkla-
rını vurguladı.

Ekonomide yılda ortalama
yüzde 5,5 oranında büyüme
kaydettiklerini, milli geliri 238
milyar dolardan 1,1 trilyon do-
ların üzerine taşıdıklarını anla-
tan Erdoğan, satın alma
paritesine göre de Türkiye'yi
dünyada 11'nci sıraya çıkardık-
larını aktardı.

İhracatı 35 milyar dolardan
alıp, yaklaşık 256 milyar do-
lara yükselttiklerini de vurgula-
yan Erdoğan, "Turist sayısını
15 milyondan yaklaşık 57 mil-
yona, turizm gelirlerimizi de
54,3 milyar dolara çıkartarak
büyük bir başarıya imza attık.
Savunma sanayinde göreve
geldiğimizde yüzde 80'leri
bulan dışa bağımlılığımız
bugün tersine döndü, yüzde
20 seviyelerine indi. Artık bir-
çok ihtiyacımızı kendimiz kar-

şılıyor, hatta yıllık 5,5 milyar
dolardan fazla savunma ürünü
ihracatı gerçekleştiriyoruz."
ifadelerini kullandı.

"EVLaTLarımıZa TErÖr 
TEhDİDİnİn OLmaDıĞı 

bİr ÜLkE TESLİm
ETmEkTE kararLıYıZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
terörle mücadele konusunda
çok iyi bir yerde olunduğuna
işaret ederek, şöyle konuştu:

"Terör örgütlerinin mevcu-
diyetini sınırlarımız içinde
önemli ölçüde bitirdik, sınırla-
rımız dışında da teröristlere
nefes aldırmıyoruz. Irak'ın ku-
zeyinde devam eden Pençe
Kilit Harekatı'yla bölücü ör-
gütü sınırlarımızdan epeyce
uzaklaştırdık. Suriye'deki ope-
rasyonlarımızda zaten aynısını
daha önce başarmıştık. Suriye
sahasındaki güvenlik kuşağı-
mızın eksik kalan yerlerini,
vakti saati geldiğinde inşallah
tamamlayacağız. Evlatlarımıza
terör tehdidinin olmadığı bir
ülke teslim etmekte kararlıyız."

"EnFLaSYOnun aTEşİ 
bunDan SOnra Daha 

hıZLı DÜşmEYE
başLaYaCak"

Erdoğan, tüm bunları söy-
lerken ekonomide karşı kar-
şıya olunan zorlukları da inkar
etmediklerinin altını çizerek,
"Bunların üstesinden gelmek
amacıyla geçen yıl uygula-
maya koyduğumuz Orta Va-
deli Program'ın olumlu
etkilerini görmeye başladık.
Merkez Bankası rezervlerimiz,
tarihimizin hiçbir döneminde
görmediğimiz bir hızla artıyor.
Risk primimiz 700 baz puan
seviyelerinden 260 baz puanın

altına düştü. Daha çok siyasi
sebeplerle alındığımız gri liste-
den çıktık." açıklamasında bu-
lundu.

Yıllardır Türkiye'ye haksız-
lık yapan kredi derecelen-
dirme kuruluşlarının bile
haklarını teslim
etmek mecburi-
yetinde kaldı-
ğını anlatan
Erdoğan,
"Enflasyo-
nun ateşi
bundan
sonra daha
hızlı düş-
meye başla-
yacak. Son iki
yılda özellikle fiyat
balonunun oluştuğu
sektörlerde dengelenme hız
kazandı. 6 Şubat depremleri-
nin yaralarını son süratle sa-
rarken bütçe dengelerini de
iyileştiriyoruz." değerlendirme-
sinde bulundu.

İstihdam noktasında da se-

vindirici haberlerin gelmeye
devam ettiğini belirten Erdo-
ğan, "Son olarak mayıs ayı iş-
gücü verileri, rekorlar
kırdığımız 2023 senesi yıllık
verilerinden bile daha iyi sevi-
yede geldi. İşsizlik oranı bir
önceki yıla göre 1,1 puan aza-
larak yüzde 8,4 seviyesinde
gerçekleşti." ifadesini kullandı.

"TÜrkİYE bu SÜrECİn 
SOnunDa arTık ÇOk 

FarkLı bİr ÜLkE 
OLaCak"

Herhangi bir yol kazasına
mahal vermeden ve popülizm
tuzağına düşmeden programı
kararlılıkla uygulayacaklarını
vurgulayan Erdoğan, şunları
kaydetti:

"Buradaki tüm kardeşle-
rimden bize, hükümetimize ve
politikalarımıza güvenmeye
devam etmelerini istirham edi-
yorum. Felaket tellallarına lüt-
fen kulak asmayın. Birlik ve
beraberliğimize kastedenlere
lütfen prim vermeyin. Türki-
ye'ye düşmanlık besleyenlerin
oyunlarına lütfen gelmeyin.
Şunu hiçbir zaman unutmayın
Türkiye, bu sürecin sonunda
artık çok farklı bir ülke olacak.
Türk ekonomisi bu dönemi at-
lattıktan sonra hedeflerine çok
daha hızlı koşacak. Bugünün
Türkiye'si nasıl 20 sene önce-
siyle kıyas dahi edilmezse
emin olun yarının Türkiye'si de
bugünden fersah fersah ileride
olacak, bundan en küçük bir
şüphe dahi duymuyoruz."

Erdoğan, programı düzen-
leyenlere teşekkürlerini ilete-
rek, açılışını yaptıkları eserlerin
Rize'ye hayırlı olmasını diledi.

Programa, Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar, Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, İç-
işleri Bakanı Ali Yerlikaya, Milli

Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, Ulaştırma

ve Altyapı Ba-
kanı Abdulka-

dir Uraloğlu,
Sağlık Ba-
kanı Kemal
Memi-
şoğlu,
Tarım ve

Orman Ba-
kanı İbrahim

Yumaklı, AK
Parti Genel Baş-

kan Yardımcıları
Erkan Kandemir, Fatma

Betül Sayan Kaya, Hayati Ya-
zıcı ve Ömer İleri ile Cumhur-
başkanlığı Yüksek İstişare
Kurulu üyesi ve eski TBMM
Başkanı İsmail Kahraman da
katıldı. aa

Erdoğan’dan ABD’ye: İnsanlık
adına biz utandık
Erdoğan’dan ABD’ye: İnsanlık
adına biz utandık



35,7631

32,9449

2,528,01

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

10,891 29 Temmuz 2024 PazartesiMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

29 Temmuz 2024 PazartesiSayı: 5836

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

TÜRKPATENT'e 6 ayda 7 bine yakın başvuru yapıldı
Türk Patent ve Marka Ku-

rumuna (TÜRKPATENT), yılın ilk
6 ayında 3 bin 56'sı yerli, 3 bin
901'i yabancı olmak üzere top-
lam 6 bin 957 patent başvu-
rusu yapıldı.

AA muhabirinin TÜRKPA-
TENT verilerinden yaptığı derle-
meye göre, haziranda toplam
yerli patent başvurusu geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 3,1
artışla 562'ye çıktı.

Bu alandaki başvurular
ocakta 402, şubatta 405,
martta 586, nisanda 477 ve
mayısta 624 olarak gerçekleşti.

Ocak-haziran dönemindeki
patent başvuru sayısı ise 3 bin
56 olarak kayıtlara geçti. 2023
yılının aynı döneminde bu
rakam 3 bin 179 olarak gerçek-
leşmişti.

yaBancı PaTenT 
Başvuruları yüzde 

48,9 arTTı
Yabancı patent başvuruları

ise haziranda 2023'ün aynı
ayına göre yüzde 38,6 artışla
653'e yükseldi. Ocakta 582,

şubatta 676, martta 651, ni-
sanda 581 ve mayısta 758 ya-
bancı patent başvurusu yapıldı.

Ocak-haziran dönemindeki

yabancı patent başvurusu
2023'ün aynı dönemine kıyasla
yüzde 48,9 yükselişle 3 bin
901'e ulaştı.

Böylece 2024'ün ilk 6 aylık
döneminde yapılan toplam pa-

tent başvuruları 2023'ün aynı
döneminde kıyasla yüzde 20
yükselişle 6 bin 957 olarak ka-
yıtlara geçti. Geçen yılın aynı

döneminde bu sayı 5 bin 798
olarak hesaplanmıştı.

en fazla yaBancı
PaTenT Başvurusu 

almanya'dan
TÜRKPATENT'e haziran

ayında patent için başvuruların
ülkelere dağılımına bakıldığında
122 ile Almanya ilk sırada yer
aldı. Bu ülkeyi 102 ile ABD, 46

ile Fransa, 41 ile Japonya, 39
ile İtalya, 38'er ile Çin ve Hol-
landa, 36 ile İsviçre, 31 ile
Güney Kore, 25 ile Birleşik
Krallık, 23 ile Avusturya, 19 ile
Belçika ve 10 ile Finlandiya

takip etti.
Bu yılın ocak-haziran döne-

minde ise en fazla yabancı
başvuruyu 645'er ile Almanya
ve ABD yaptı.

Bu ülkelerin ardından 280
ile İtalya, 255 ile Fransa, 249 ile
İsviçre ve 237 ile Japonya
geldi.

en çok PaTenT
Başvurusu yaPan 
iller isTanBul ve

ankara
Haziran ayında patent baş-

vurularının illere göre dağılımına
bakıldığındaysa en fazla başvu-
runun 198 ile İstanbul ve 128
ile Ankara'dan yapıldığı gö-
rüldü. 

Bu illeri 31 ile Kocaeli, 19 ile
Mersin, 14'er ile Bursa ve İzmir,
9 ile Kayseri, 7'şer ile Adana,
Konya, Sakarya ve Sivas, 6'şar
ile Çanakkale, Elazığ, Gazian-
tep, Manisa ve Samsun ve 5'er
ile Trabzon ve Şanlıurfa izledi.

Yılın ilk 6 ayında İstan-
bul'dan 1177, Ankara'dan 506,
İzmir'den 177, Kocaeli'nden

145 ve Bursa'dan 113 patent
başvurusu yapıldı.

PaTenT Tescilleri 
yüzde 45,2 arTTı

Tescil sayılarında da dikkati
çeken artışlar yaşandı.

Ocak-haziran döneminde
toplam patent tescil sayısı
yüzde 45,2 artarak 5 bin 272'ye
çıktı.

Toplam tescil sayısı 1708,
marka tescil sayısı 66 bin 110,
tasarım tescil sayısı 23 bin 543
olarak kayıtlara geçti.

172 coğrafi işareT 
Başvurusu yaPıldı

Coğrafi işaret başvuruları,
2024'nin ilk 6 ayında 2023'ün
aynı dönemine oranla yüzde
65,38 artış gösterdi. 

Bu dönemde 172 coğrafi
işaret başvurusu yapılırken bu
sayı 2023 ocak-haziran döne-
minde 104 olarak hesaplan-
mıştı.

Coğrafi işaret tescil sayısı,
2023 yılının ocak-haziran döne-
minde, 90 iken bu yılın aynı dö-
neminde 88 oldu. aa

Türkiye yüksek teknoloji alanında üretim üssü olacak

Türkiye, toplam 30 mil-
yar dolarlık büyüklüğüyle "İno-
vasyon Karnesi
Göstergeleri"nin iyileşmesine
güçlü katkı verecek "HIT-30
Yüksek Teknoloji Teşvik Prog-
ramı" ile devler ligine girmeye
hazırlanıyor.

AA muhabirinin derlediği
bilgilere göre, söz konusu
program kapsamında özellikle
yenilikçi yükselen teknoloji
alanlarında Türkiye'nin, küre-
sel yatırımların merkez üssü
haline gelmesi hedefleniyor.

"HıT-30 yüksek
Teknoloji Teşvik

Programı" TanıTıldı
Bu doğrultuda çıkılan ilk 6

çağrıyla, Türkiye'nin yeni nesil
enerjili araçlar, batarya tekno-
lojileri, çip teknolojileri, güneş
hücresi, rüzgar türbinleri alan-
larında üretim merkezi haline
getirilmesi amaçlanıyor.

Anılan çağrılar kapsa-

mında, 20 milyar doların üze-
rinde özel sektör yatırımının
2030 yılında Türkiye'de ger-
çekleştirilmesi sağlanacak.
Dünyada en fazla AR-GE ça-
lışmaları yürüten ilk 1000 şir-
ketin Türkiye'de kuracakları
AR-GE merkezlerine de etkin
destekler sunulacak.

Türkiye, program doğrultu-
sunda 2030'a kadar vergi des-
teği ve hibe ile pazar
geliştirme desteklerini kapsa-
yan 30 milyar dolarlık kaynağı
yüksek teknoloji alanlarına
yönlendirecek.

HIT-30 Yüksek Teknoloji
Teşvik Programı'yla eş za-
manlı, Dijital Dönüşüm Destek
Programı, Yeşil Dönüşüm
Destek Programı ve Teknoloji
Odaklı Sanayi Hamlesi Yeni-
likçi, Yükselen Teknolojiler
çağrısı da ilan edildi.

Bu 4 programla Türkiye'de
yüksek teknoloji ihracatının

hızla yükselmesi, toplam ihra-
catın içinde yüksek ve orta
yüksek teknolojili ürün ve hiz-
metlerin payının yüzde 50'ye
çıkarılması planlanıyor.

BaTarya çağrısı
Program kapsamında, ba-

tarya üretimi de desteklene-
cek. Toplam 4,5 milyar dolara
varan desteklerle 80 gigavat-
saat batarya üretim kapasite-
sinin Türkiye'de oluşturulması
hedefleniyor.

Elektrikli araçlar ve enerji
depolama sektörlerinde kritik
ihtiyaç olan bataryaların Türki-
ye'de geliştirilmesi ve üretimi
için 2030'a kadar megavat-
saat başına 6 bin dolara kadar
hibeyi de içeren teşvikler su-
nulacak. Böylece Türkiye'nin,
yüksek teknoloji üretim üssü
olmasının önü açılacak.

Programla, yüzde 25'e
varan destekler, yüzde 60'a
varan vergi teşviki verilecek.

elekTrikli araç
çağrısı

Programda ilan edilen ilk
çağrılarından biri elektrikli araç
yatırımlarına yönelik oldu. 5
milyar dolarlık teşvik paketiyle,
Türkiye'de yıllık 1 milyon elek-
trikli araç üretimi gerçekleş-
mesi öngörülüyor. Böylece
Türkiye, yeni nesil araçların
AR-GE ve üretim üssü olması
amaçlanıyor.

En az 150 bin araç kapasi-
teli yatırımlar, sadece BEV ve
PHEV üretimi, yüzde 51 yerli
üretim planı ve AR-GE mer-
kezi kurulması gibi nitelikler
taşıması gerekecek yatırım-
lara, belirli sayıda araç için
gümrük vergisi muafiyeti
ve/veya yüzde 50'ye varan
hibe, yüzde 80'e varan vergi
teşviki sağlanacak.

çiP çağrısı
Küresel teknoloji yarışının

en çok hissedildiği ve stratejik
önemi giderek artan alanlar-
dan biri olan çip teknolojile-
rinde de endüstriyel boyutta
çip üretim kapasitesi inşa
etme hedefiyle çağrıya çıkıldı.

Güncel üretim teknolojile-
rine dayalı en az bir endüstri-
yel ölçekli çip fabrikasının
ülkeye kazandırılması için 5
milyar dolarlık bir teşvik paketi
devreye alınacak.

Kullanım alanlarına göre
farklı kapasitede yatırımlar, çip
değer zinciri yatırımları ve en
az 65 nanometre teknolojisi

niteliği taşıyan yatırımlara
yüzde 30'a kadar sermaye
katkısı, yüzde 10'a varan hibe,
yüzde 80'e varan vergi teşviki
verilecek.Güneş ve rüzgar
çağrısı

"Yeşil enerji" başlığı HIT-30
Yüksek Teknoloji Teşvik Prog-
ramı'nın önemli odak alanla-
rından biri olarak öne çıktı.

Ülkede gelecek dönemde
yenilenebilir enerji yatırımları-
nın artarak devam etmesi
amacıyla güneş enerjisinde
asgari 5 gigavatlık üretim kap-
asitenin tesisine yönelik hücre
yatırımlarına megavat başına 8
bin dolara kadar hibe verile-
cek. Bu paketin toplamı 2,5
milyar doları bulacak.Rüzgar
enerjisi alanında da kritik bile-
şenler ve deniz üstü türbinler
gibi ürünlerin imalatının des-

teklenmesi ve yerli bir rüzgar
enerjisi markası inşa edilmesi
planlanıyor. Bu yatırımlar için
ise toplam 1,7 milyar dolarlık
kaynak ayrıldı.

ar-ge çağrısı
Büyük teknoloji firmalarının

araştırma geliştirme merkezle-
rini Türkiye'ye kazandıracak
cazip ve esnek bir model de
devreye alınacak.

AR-GE faaliyetleri bakımın-
dan dünyanın en büyük ilk
1000 firmasının Türkiye'de ku-
racağı yeni merkezlerin perso-
nel giderlerinin yarısını 5 yıl
süreyle karşılanacak. Bu yatı-
rımlara 1 milyar dolarlık destek
verilecek. Söz konusu çağrı-
lara istihdam desteği, vergi
muafiyeti, yatırım yeri tahsisi
ve finansman desteği gibi
destekler de verilecek. aa

Tarımda şebeke
elektriği yerine güneş
enerjisi santrallerinin (GES)
kullanımı, enerji ve su kay-
naklarında verimlilik sağ-
larken arazilerin kesintisiz
sulanmasına imkan veri-
yor.

Tarımsal üretimde sür-
dürülebilirliğin temini kap-
samında şebeke
bağlantısı olmayan su-
lama sistemlerinde GES
kullanımı, Ekonomi Koor-
dinasyon Kurulunun
geçen haftaki gündem
maddeleri arasında yer
aldı. Sulama tesislerinin
enerji ihtiyacının, içme
suyu amacı taşımayan
baraj ve göletlerin rezervu-
arlarında kurulacak
GES'ten karşılanmasına
yönelik çalışmalar ve bu
kapsamda ihtiyaç duyulan
yatırımlar istişare edildi.

CW Enerji Yönetim Ku-
rulu Başkanı Tarık Sarvan,
AA muhabirine, tarımsal
sulamada kullanılan şe-
beke elektriği yerine,
uzaktan erişim cihazlarıyla
kontrol ve takip edilebilen
güneş enerjisi sistemleri-
nin tercih edilmesinin
enerji ve su kaynaklarının
doğru kullanılmasına
imkan sağlayacağını söy-
ledi. Sarvan, GES'li tarım-
sal sulama sistemleri ile
kesintisiz sulama yapılabi-
leceğini vurgulayarak, "Ta-
rımda kullanılan GES'lerle
kuyu, akarsu ve havuz gibi
kaynaklardan su iletimini
sağlayan motorların elek-
trik ihtiyacı güneş panelle-
rinden karşılanıyor. Söz
konusu sistemler, solar
sulama sistemleri olarak
da adlandırılır. Bu sistem-
ler, damlama, yağmurlama

ve salma su grubu sistem-
lerinde kullanılabiliyor."
diye konuştu. GES'li su-
lama, yatırım maliyetini 5
ayda karşılıyor İç Anadolu
Bölgesi'ndeki bazı şehir-
lerde tarlaların kesintisiz
sulandığına, bilinçsiz ve
yanlış sulama uygulamala-
rının kaynakların hızla tü-
kenmesine yol açtığına
işaret eden Sarvan, "Şir-
ketimiz, 2023 itibarıyla 3
bin 300'den fazla sulama
sondajını güneş enerjisiyle
buluşturdu. Yıl sonuna
kadar 5 bin 500'den fazla
sulama motorunun güneş
enerjisiyle çalışması bek-
leniyor ancak GES kurulu-
munda çiftçilerimiz ilk
yatırım finansmanını sağ-
lamada güçlük yaşıyor."
ifadelerini kullandı. Sar-
van, toplam 15 beygir
gücü (hp) kapasitesinde

pompa referans alınarak
yapılan hesaplamalara
göre, jeneratör kullanılan
bir tesiste GES tercih edil-
mesinin yatırım maliyetini
5 ayda, şebeke elektriği
kullanılan tesiste ise 4
yılda amorti edebildiğini
anlattı. Çiftçilerin ilk kuru-
lum maliyetini karşıla-
makta zorluk çektiğini ve
ödeme konusunda uzun
vadeli finansman seçe-
neklerine ihtiyaç duyduk-
larını dile getiren Sarvan,
şunları kaydetti:

"Çiftçilere özel uzun

vadeli finansman desteği
verilmeli, devletimiz tara-
fından verilen hibe ve teş-
viklerin kolaylaştırılması
sağlanmalı. Zirai kredilen-
dirme başvurularında mar-
jinal arazi şartının
aranmaması ve bu başvu-
rularda kullanılan ürünlerin
üretici tarafından garanti
kapsamına alınan birinci
sınıf malzeme olması
önem arz ediyor. Tarımsal
tüketim maksatlı
GES'lerde mahsuplaşma
koşullarının esnetilmesi
çözüm olabilir.” aa

Tarımda kullanılan GES'ler kesintisiz sulama
ve enerji verimliliği sağlıyor
Tarımda kullanılan GES'ler kesintisiz sulama
ve enerji verimliliği sağlıyor
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Hızlı temponuzu yavaşlatın, dinlenmeye ve şarj ol-
maya zaman ayırın. Bu sayede hem zihninizi toparla-
yabilir hem sizi rahatsız eden durumları fark edebilir
ve hem de bütçenizi gözden geçirebilirsiniz. 

Bazen istemediğiniz olaylara tanıklık etmek, kendi
hayatınızın değerini ve bireysel değer yargılarınızı dü-
şünmenizi, daha doğru anlamanızı ve uygulamanızı
sağlayabilir; bakış açınızı iyileştirin.

Üstlerinizle yapacağınız konuşmalardan bir sonuç
alamayabilirsiniz. Beklentilerinizin boşa çıkması
özgüveninizi zedeleyebilir. Rutin işlerinizi tamam-
layın ve sosyalleşmeye vakit ayırın.

Duygusal, ekonomik ya da psikolojik açıdan kendi-
nizi eksik hissetmenize ya da gerçekten eksilme-
nize neden olan ilişkiler yerine seçimlerinizi
değiştirmelisiniz.

Yeni haftaya hazırlanırken sizi geçtiğimiz günlerde
yoran, yıpratan konulara da odaklanmalısınız. Katıla-
cağınız programlar, görüşeceğiniz kişiler üzerinde ya-
pıcı ve iyimser bir iz bırakmaya çalışın.

Hayatın sizi bir noktaya sürüklemesini daha olağan ve
nazik karşılayabilirsiniz. Çabalarınızın tam tersi sonuçla-
nacak konular için, ilişkiler ve hatta mekanlar için za-
manınızı, bilginizi, isteklerinizi heba etmemelisiniz.

Parasal konulara öncelik verebilirsiniz. Yeni
aya girmeden bir harcama dağılımı yapmak,
önümüzdeki günleri nasıl geçirmeniz gerek-
tiği konusunda bilgi verecektir. 

Hiçbir konuda destek veya iyi niyet sunmayan kişilerle
karşılaşabilirsiniz. Sezgilerinizi ve becerilerinizi olumsuz
yönde kullanmanıza neden olacak durumlara ve kişilere
prim vermemek bugünün en iyi hamlesi olabilir.

İhtiyaçlarınızı karşılarken beden fonksiyonlarınızı zor-
lamayacak seçenekleri tercih etmeniz gerektiğini
unutmayın. Bugün sosyal ortamlarda ya da evinizde
dengeli beslenmeye özen göstermelisiniz.

Elinize geçen ödemeleri değerlendirmek isteye-
bilirsiniz. Gönlünüzce harcamak ve gücünüzün
keyfini çıkarmak isterken, size yardımcı olmaya
çalışan kişilerle karşılaşabilirsiniz.

Yapıcı, iyimser, destekleyici kişiler kendilerini ağırbaşlı-
lıkla belli edecektir. Tavsiye aldığınız kişilerin, bu tavsi-
yelere ne kadar uyum sağladığını da hesaba katarak
aile meclisinize bir gündem getirmelisiniz.

Nüfuzlu kişilerle görüşerek sorularınıza yanıt bu-
labilirsiniz. Düşüncelerinizin sizi esir almasını
değil, sizi özgür kılmasını sağlamak için niyetini-
zin kesin ve net olmasına özen gösterin.

Cansu MERİÇ

Anadolu'daki 4 bilimsel kazı Hitit Üniversitesi 
akademisyenlerinin başkanlığında yapılıyor

HiTiT Üniversitesinin arkeoloji, antropoloji ve
sanat tarihi bölümlerinden akademisyenler, farklı nok-
talarındaki bilimsel kazılarda kazı başkanı ya da baş-
kan yardımcılığı görevlerini üstlenerek, Türkiye'nin
arkeolojik literatürüne katkı sağlıyor.

Adını Anadolu'nun ilk medeniyetlerinden biri olan
Hititler'den alan Hitit Üniversitesi, Makine ve İmalat
Teknolojileri alanında yürütülen çalışmalarla öne çıkı-
yor. Öte yandan Hititler'in mirasi olan başkent Hat-
tuşa ile dönemin metropol kentleri Alacahöyük ve
Şapinuva gibi binlerce yıllık geçmişe sahip ören yerle-
rinde yürütülen bilimsel kazılar, Hitit Üniversitesinin ar-
keoloji açısından potansiyelini artırıyor.

Fen Edebiyat Fakültesi'nde akademisyenler ar-
keoloji, antropoloji ve sanat tarihi programlarında öğ-
rencilere eğitim verirken, yaz dönemlerinde de
Anadolu'da yürütülen 12 farklı kazıya katılarak hem
bilgi ve birikimlerini güçlendiriyor, hem de Türkiye'nin
arkeoloji literatürüne katkı sağlıyor.

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Faruk Maraşlıoğlu, AA muhabirine, 3 prog-
ramda 19 akademisyenle eğitim öğretim faaliyetlerini
sürdürdüklerini söyledi.

Eğitim öğretim yılının sona ermesinin ardından
akademisyenlerin 12 ilde aktif veya sonuçlanmış olan
arkeolojik ve antropolojik kazılara katıldığını belirten
Maraşlıoğlu, şunları dile getirdi:

"Fen Edebiyat Fakültesi'nde halihazırda devam
eden 4 kazı başkanlığımız var. 2 yüzey araştırması
projesinde arkadaşlarımızın başkanlıkları devam edi-
yor. Şu anda 3 projede de kazı başkan yardımcılığı
mevcut. 12 projede de kazı ekip üyeliği olarak arka-
daşlarımız yer aldı. Başta Çorum'daki kazılar olmak
üzere Antalya, Mersin, Bursa ve Balıkesir, Çanakkale,
Sinop, Karabük, Niğde, Tunceli gibi illerde arkadaşla-
rımızın yürüttüğü kazı çalışmaları var. Antropoloji bö-
lümünden bir öğretim elemanı arkadaşımız da Hoca
Ahmet Yesevi Üniversitesi ile birlikte Uluslararası Türk
ve Kazak Üniversitesi ile ortak yürüttüğü uluslararası
bir çalışmaya katılmaktadır."

Hitit Üniversitesinden Doç. Dr. Ayşegül Şarbak'ın
Bursa’nın Mustafakemalpaşa ilçesindeki Paşalar Fosil
Yatağı Kazısı, Doç. Dr. Abdullah Hacar'ın Niğde'deki
Bekçitepe Kazısı, Doktor Öğretim Üyesi Önder
İpek'in Çorum'un Ortaköy ilçesindeki Şapinuva Ören
Yeri'ndeki kazı ve Doktor Öğretim Üyesi Eric Luc Je-
an'ın da Niğde'nin Ulukışla ilçesindeki Porsuk Höyük
Kazısı'nda kazı başkanı olarak görev yaptığını aktaran
Maraşlıoğlu, "Halihazırda fakültemizde 4 kazı başkan-
lığı yürütülüyor. Bu da bizim için gurur verici, ilimiz ve
üniversite açısından sevindirici. Bu kazı başkanlıkları-
nın yürütülmesi öncelikle üniversitemizin marka de-
ğeri açısından önemli. Eğitim açısından ise
öğrencilerin dönem içinde gördüğü teorik bilgileri biz-
zat sahada uygulama imkanı bulmuş oluyor. Hocaları
ile 2 ay boyunca gittikleri kazılarda uygulamalı, pratik
eğitim görüyorlar." diye konuştu. Gelecekte çok daha
fazla bilimsel kazıda görev almayı hedeflediklerinin al-
tını çizen Maraşlıoğlu, şunları kaydetti: "3-5 yıl önce yer
aldığımız kazı sayısı bu düzeyde değildi. Gerek kalifiye,
unvanlı hocalarımızın artmasıyla, gerekse öğrencileri-
mizin fakültemizi tercih etmesiyle daha fazla kazılarda
görev almaya başladık. Öğrencilerimizin mezun olma-
sıyla, ardından yüksek lisans ve doktora programlarına
devam etmesiyle Anadolu'da bilimsel kazılara daha
fazla iştirak etmiş olacağız. Anadolu'daki çoğu kazıda
yer almak istiyoruz." AA

MAniSA’dA Yunu-
semre ilçesinde bulunan
Hafsa Sultan Mahalle
Muhtarı Zuhal Güneş, ha-
yırseverlerin destekleriyle
ve mahalle dayanışma-
sıyla Muharrem ayı kapsa-
mında geleneksel aşure
hayrını bu yıl da tekrarladı. 

2019 yılında muhtar
seçildikten sonra aşure
hayrı düzenleyen Muhtar
Zuhal Güneş, bu yıl 6’ncı-
sını tekrarladığı organizas-
yonda 1500 kişilik aşure
ikramında bulundu. Aşu-
reyi SS İlmek Tarımsal Kal-

kınma Kooperatifi’nin
kadın üyeleri odun ate-
şinde pişirdi. 

Muhtarlık binası
önünde gerçekleşen aşure
hayrına Manisa Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş, Yu-
nusemre Belediye Başkan
Yardımcıları Mesut Doğan
ve Özge Arslan,  CHP Yu-
nusemre İlçe Başkanı
Mehmet Arslan, Yunu-
semre Belediyespor Ku-
lübü Başkanı Bülent Kanik
ve yönetimi, Kadın Cina-
yetlerini Durduracağız
Platformundan Semiha
Hasgör, Büyükşehir Muh-
tarlar Derneği adına Bar-

baros Mahalle Muhtarı Si-
yami Alak, muhtarlar ve
vatandaşlar katıldı. 

Hafsa Sultan Mahalle
Muhtarı Zuhal Güneş,

aşure hayrına katılan, des-
tek olan herkese teşekkür
etti. Güneş, muhtar seçil-
diği ilk yıldan itibaren ma-
halle sakinlerinin

destekleriyle aşure hayrı
düzenlediklerini belirterek,
aşure malzemelerinin hal-
kın dayanışması ile alındı-
ğını açıkladı.

Hafsa Sultan’da aşure geleneği 
devam etti

Selendi Belediye
Başkanı Murat Daban,
Ters Tepe Höyüğü’nün
gün yüzüne çıkarılarak il-
çedeki tarihi turizmi can-
landırmak için Ankara
Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Arkeo-
loji Bölümü’ne ziyaret
gerçekleştirdi. 

Başkan Daban ve An-
kara Üniversitesi Dil ve
Tarih-Coğrafya Fakültesi
Arkeoloji Bölümü yetkilileri

arasında gerçekleşen gö-
rüşme başarıyla sonuç-
landı. 

Başkan Daban, Ankara
Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Arkeo-
loji bölümü yetkililerinin
höyükte yüzey araştırma-
ları yapmak için saha ça-
lışmalarına başladığını
duyurdu.

“AMACIMIZ 
Selendi’Yi dAHA 

GeniŞ BiR KiTleYe 
TAnITMAK”

Yürütülen çalışmaların

ilçenin tarihi turiz-
mine önemli
bir katkı su-
nacağını
belirten
Başkan
Daban,
"Ters Tepe
Höyüğü,
Selendi'nin
tarihini aydınla-

tacak ve turizm
potansiyelini

artıracak
kıymetli
bir alan.
Bu pro-
jeyle
amacı-

mız, ilçe-
mizi daha

geniş bir kit-

leye tanıtmaktır" şeklinde
konuştu.

Başkan Murat Da-
ban'ın öncülüğünde ve
Ankara Üniversitesi Dil ve
Tarih-Coğrafya Fakültesi
Arkeoloji Bölümü'nün
desteğiyle başlatılan bu
proje, Selendi'nin tarihsel
dokusunu gün yüzüne çı-
karmayı amaçlıyor.

Manisa’nın Selendi ilçesinde bulunan Ters Tepe Höyüğü’nün gün yüzüne çıkartılması için çalışmalar başladı

Ters Tepe Höyüğü’nde arkeolojik 
çalışmalar başladı
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Manisa'nın Şehzadeler il-
çesinde çocukların havuz kav-

gasına ailelerin de dahil olması
sonucu 1 kişinin hayatını kay-

bettiği olayda gözaltına alınan 5
kişiden 2’si tutuklandı.  

Olay, Şehzadeler ilçesi Ak-
pınar Mahallesi'nde meydana
gelmişti. Edinilen bilgiye göre,
dün okul bahçesine kurulan
havuzda kavga eden iki çocu-
ğun aileleri de kavgaya dahil ol-
muştu. Büyüyen kavgada
taraflardan biri, akşam saatle-
rinde yanındaki kalabalık bir
grupla diğer ailenin evine gel-
mişti. 

Hafif ticari araçla önce du-
vara çarparak yıkan şahıs, ar-
dından kapının önünde
bulunan İsmail S.'yi (45) bı-
çaklayarak olay yerinden kaç-
mıştı. Ağır yaralanan İsmail S.,

olay yerine gelen ambulansla
Manisa Şehir Hastanesine kal-
dırılmış ancak kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetmişti. 

Sokağa ise Manisa İl Emni-
yet Müdürlüğüne bağlı polis

ekipleri ve Çevik Kuvvet ekip-
leri sevk edilmişti.

Olayın ardından harekete
geçen polis ekipleri, kısa sü-
rede olayın şüphelileri A.S.
(43), S.S. (40), Ö.S. (30), Ş.S.

(39) ve Ş.S.'yi (43) yakalayarak
gözaltına almıştı. Emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen Ş.S. ve Ş.S. tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
iHa

1 kişinin öldüğü ‘çocuk’ kavgasında 
2 kişi tutuklandı    

Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde jandarma tarafından
durdurulan araçta yapılan aramada, 927 adet sentetik uyuş-
turucu hap ele geçirildi. 

Kırkağaç ilçesi Gelenbe Mahallesi’nde jandarma karakol
komutanlığı asayiş timleri tarafından durdurulan araçta yapı-
lan aramada, 927 adet sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi.
Savcılık talimatıyla gözaltına alınan S.Ç. ve M.Ç. isimli şüphe-
liler gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.  iHa

Jandarma uyuşturucuya 

geçit vermedi

Manisa’nın Soma ilçe-
sinde kaybolan 9 koyun dron
yardımıyla 12 saat sonra bulu-
narak, sahibine teslim edildi. 

Sabah saatlerinde So-
ma'nın Büyük Işıklar mevki-
inde Savaş Aktepe'ye ait
bahçede otlayan 9 koyun, sa-
hibinin kısa süreliğine eve gir-
mesiyle ortadan kayboldu.
Koyunların kaybolmasının ar-
dından jandarma ekipleri ve
Soma Doğa Sporları Kulübü
(SODOS) Arama Kurtarma
ekibi, dron yardımıyla arama
çalışmalarına başladı.Kaybo-
lan koyunlar 12 saat sonra
köye 8 kilometre mesafede
sağ olarak bulundu. Dron ile
yapılan titiz arama çalışması
sonucu bulunan koyunlar, sa-
hibine teslim edildi.  SODOS
Başkanı Mustafa Alioğlu yap-
tığı açıklamada, "Kaybolan ko-
yunların bulunmasında emeği
geçen başta jandarma ekipleri
olmak üzere, tüm ekip arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum.

Dron teknolojisi sayesinde kısa
sürede sonuç aldık ve hayvan-
ları sağ salim sahibine teslim
edebildik" dedi.  Koyunların sa-

hibi Savaş Aktepe ise "Koyun-
larımın bulunmasında gösteri-
len çaba ve destek için
jandarma ekiplerine, SODOS

Arama Kurtarma ekibine teşek-
kür ediyorum. Bu zorlu süreçte
yanımda olan herkese minnet-
tarım" ifadelerini kullandı.  iHa

Kayıp koyunlar 12 saat sonra bulundu 
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Sıcak havalarda şok diyetlerden uzak durun

sağlık üzerinde olumsuz
etkilere neden olabilen sıcak
havalarda, beslenme şekline de
dikkat etmek gerekiyor. Diye-
tisyen Banu Özbingül Arslan-
soyu, aşırı sıcaklarda kısa
sürede kas ve su kaybına
neden olarak metabolizmayı
olumsuz etkileyen şok diyet-
lerden uzak durulması gerekti-
ğini söyledi.   

Mevsim normallerinin
üzerinde seyreden sıcaklıkların
etkisi altında geçen yaz ayla-
rında beslenme alışkanlıklarını
gözden geçirmemiz büyük
önem taşıyor. 

Metabolizmamız, sıcak ha-
valara uyum sağlarken, bu dö-
nemde vücudumuz çok daha
fazla su ve mineral kaybedi-
yor. Bu durum, tüm bireyler
üzerinde etkili olsa da özel-
likle; çocuklar, yaşlılar, hamile-

ler, kalp ve şeker hastaları gibi
hassas grupları daha fazla et-
kiliyor. 

Diyetisyeni Banu Özbin-
gül Arslansoyu, halsizlik başta
olmak üzere pek çok sağlık
sorununa yol açabilen bu du-
rumdan korunmak için dengeli
beslenmenin önemine vurgu
yaptı. 

Yaz aylarında sağlığımızı
korumak için dengeli beslen-
menin ve yeterli sıvı tüketme-
nin önemine değinen
Arslansoyu, özellikle gıda ze-
hirlenmeleri, şok diyetler ve
alkol tüketimi gibi risklere dik-
kat çekti. Banu Özbingül Ars-
lansoyu; mevsiminde sebze
ve meyve tüketmenin, geç sa-
atlerde yemek yemekten ka-
çınmanın ve D vitamini için
güneş ışığından yararlanmanın
önemini vurguladı. 

denGeli ve Yeterli 
beslenmeYe 
odaklanın 

Diyetisyen Banu Özbingül
Arslansoyu, özellikle popüler
hale gelen şok diyetler ile ilgili
uyarılarda bulunarak bu tarz di-
yetlerin yılın hiçbir döneminde
uygulanmaması gerektiğine
vurgu yaptı.

Şok diyetlerin, kısa sürede
kas ve su kaybına neden olarak
metabolizmayı olumsuz etkile-
diğini vurgulayan Özbingül Ars-
lansoyu, özellikle aşırı sıcakların
etkili olduğu bu dönemde ye-
terli ve dengeli beslenmenin
çok önemli olduğunu belirtti. 

“Sıcak havalarda iştahınız
azalsa bile, kahvaltı yapmaya
ve öğün atlamamaya dikkat
edin.

Ana öğünlerde et, süt, tahıl
ve sebze gruplarına yer verin;
ara öğünlerde ise meyve, kom-
posto, süt, ayran veya kuruye-
miş gibi sağlıklı seçenekleri
tercih edin” ifadelerini kullanan
Diyetisyen Banu Özbingül Ars-
lansoyu, “Akşam saatlerinde
metabolizmamız yavaşladığı
için geç saatlerde yemek
yemek sindirim, kilo ve uyku
problemlerine yol açabilir. Sağ-
lıklı bir yeme planı oluşturmak
veya yediklerinizi not almak,
geç saatlerde atıştırmanızı en-
gelleyebilir” dedi. 

Gazlı içeceklerden 
uzak durun 

Sıcak havalarda terlemeyle

artan sıvı ve mineral kaybını ön-
lemek için bol sıvı tüketilmesi-
nin şart olduğunu belirten
Arslansoyu, yetersiz sıvı tüketi-
minin konsantrasyonun azal-
masına ve baş ağrılarına neden
olabileceğini vurguladı. “İdrar
renginiz koyulaşıyorsa, su tüke-
timiniz yetersiz demektir. Gazlı
içecekler yerine su, taze sıkıl-
mış meyve suyu, maden suyu,
süt veya soğuk ayran tercih
edin. 

Doğal maden suyu, vücu-
dumuz için gerekli birçok mine-
rali barındırır ve yazın
terlemeyle kaybettiğimiz su ve
minerali yerine koymak için iyi
bir tercihtir” diyen Banu Arslan-
soyu, böbrek hastaları ve yük-
sek tansiyonu olan kişilerin
maden suyu tüketimini sınırlan-
dırması gerektiğini belirtti. 

Yaz aYlarında HanGi 
sebze ve meYveler 

tüketilmeli? 
Mevsiminde tüketilen

sebze ve meyvelerin vitamin ve
mineral bakımından zengin ol-
duğunu söyleyen Diyetisyen
Banu Arslansoyu, yaz aylarında
taze sebze ve meyve çeşitliliği-
nin oldukça fazla olduğunu be-
lirtti. 

Özbingül Arslansoyu yaz
aylarında tüketilebilecek mev-
sim meyve ve sebzelerini ise
şöyle sıraladı: 

“Haziran ayında, enginar,
bezelye, bakla, semizotu, sala-
talık, taze patates, taze fasulye,

yeşil biber, patlıcan, dolmalık
biber, domates, kabak gibi
sebzeler ve yeşil erik, çilek,
kiraz, kayısı, şeftali, dut, vişne
gibi meyveler bulunur.

Temmuz ayında ise kabak,
semizotu, salatalık, patates,
taze fasulye, yeşil biber, patlı-
can, dolmalık biber, domates,
börülce gibi sebzeler ve kiraz,
vişne, şeftali, karpuz, kavun,
sarı erik, ahududu gibi meyve-
ler öne çıkar. Ağustos ayında
da bolca kabak, semizotu, sa-
latalık, taze fasulye, yeşil
biber, patlıcan, dolmalık biber,
domates, börülce, bamya, kır-
mızı biber, mısır gibi sebzeler
ve vişne, şeftali, karpuz,
kavun, üzüm, mürdüm eriği,
dut, böğürtlen, incir gibi mey-
veler bulunur.” 

Yazın en sık karşılaşılan

sağlık problemlerinden birinin
gıda zehirlenmesi olduğunu
belirten Diyetisyeni Banu Öz-
bingül Arslansoyu, “Bu du-
rumu önlemek için, açıkta
satılan yiyecek ve içecekler-
den kaçınmalı; et, balık, tavuk,
süt, yumurta gibi riskli besin-
leri buzdolabında saklamalı ve
hijyen kurallarına dikkat etme-
lisiniz. 

Meyve ve sebzeleri ise
iyice yıkayarak tüketmelisiniz”
dedi.   Tatillerde açık büfe ye-
meklerinin kilo kontrolünü zor-
laştırabildiğini de hatırlatan
Özbingül Arslansoyu, “Bu ne-
denle kızartmalar yerine ızga-
raları, ağır soslu yemekler
yerine sade seçenekleri tercih
edin ve alkol tüketimini sınır-
landırın” önerilerinde bulundu.
iHa 

"Obezite cerrahisi sonrası gebelik daha avantajlı"
Dünya Sağlık Örgütü

(DSÖ) ve paydaşlarının, 2030
yılına kadar hepatitin ortadan
kaldırılması hedefine doğru
ilerlemek için büyük çaba sarf
edildiğini belirten Enfeksiyon
Hastalıkları ve Mikrobiyoloji
Uzmanı Prof. Dr. Hakan Leble-
bicioğlu, “Viral hepatit, dünya
çapında 300 milyondan fazla
insanı etkilemekte ve her yıl 1
milyondan fazla ölüme neden
olmaktadır. 

Türkiye’de ise 3 milyondan
fazla kişide hepatit B, 300 bin
kişide hepatit C mevcuttur”
dedi. 

Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Hakan Leblebicioğlu, 28 Tem-
muz Dünya Hepatit Günü dola-
yısıyla bilgilendirmelerde
bulundu.

Türkiye'de hepatit B ve he-
patit A aşılarının bağışıklama
programında yer aldığını ve

yaygın olarak yapıldığını söyle-
yen Prof. Dr. Hakan Leblebici-
oğlu, “Etkili aşılar, önleme
stratejileri ve ilaçlar mevcut ol-
masına rağmen, hepatitten
kaynaklanan ölümler küresel
olarak artmaya devam etmek-
tedir” diye konuştu. 

“dünYada 
Hastaların 3’te 2’si

Yeterli bakım ve tedavi 
almıYor” 

Önemli bir halk sağlığı so-
runu olan viral hepatitin karaci-
ğer hastalığı, karaciğer sirozu
ve karaciğer kanserine yol aça-
bildiğini belirten Prof. Dr. Leble-
bicioğlu, “Bununla birlikte,
dünyada Hepatit B hastalarının
üçte ikisi hala yeterli bakım ve
tedavi almamaktadır. Bu
durum, hastaları ciddi sağlık
sorunlarıyla karşı karşıya bırak-
maktadır. Dünya Hepatit
Günü’nün, 28 Temmuz'da her
yıl kutlanan küresel bir girişim
olduğunu söyleyen Prof. Dr.
Leblebicioğlu, “Bu etkinliğin
temel amacı, viral hepatitle mü-
cadele etmek, önleme yollarını

yaygınlaştırmak ve test edilme-
sinin yanı sıra tedavinin öne-
mini vurgulamaktır” ifadelerini
kullandı. 

“Yeni sloGan:
Harekete Geç, test 

et, tedavi 
et, aşıla” 

Bu yılki Dünya Hepatit Gü-
nü'nün temasının "Harekete
geç. Test et, tedavi et, aşıla"
olarak belirlendiğini söyledi.
Prof. Dr. Leblebicioğlu, bu tema
doğrultusunda, öne çıkan çağ-
rıları ve eylemleri şöyle sıraladı: 

"Bilgi edinme ve farkında-
lık oluşturma: Hepatitin türleri,
bulaşma yolları, önlenmesi ve
tedavisi hakkında bilgi edinin.
Bu bilgileri arkadaşlarınız, aile-
niz ve toplumunuzla paylaşa-
rak farkındalık oluşturun.  

Test yaptırma ve aşı-
lanma: Özellikle risk altındaki
kişileri hepatit testi yapmaya
teşvik edin. 

Hepatit A ve B için aşı
olmak, önleme açısından ha-
yati önem taşımaktadır. 

Hepatit C'nin erken teşhisi
ve tedavisi ise iyileşmeye yol

açabilir. Harekete geçme: Her
30 saniyede bir kişinin Hepa-
title ilişkili bir hastalıktan ölmesi
nedeniyle, viral hepatitle müca-
delede harekete geçmek için
bekleyemeyiz. 

Bireysel ve toplumsal ola-
rak, hepatit konusunda daha
aktif rol almalıyız.” Dünya He-
patit Günü’nün, viral hepatitin
küresel etkisini azaltmak ve
2030 yılına kadar hepatitin or-

tadan kaldırılması hedefine
ulaşmak için önemli bir fırsat
olduğunu dile getiren Prof. Dr.
Leblebicioğlu, “Farkındalık
oluşturma, test ve tedavi hiz-
metlerine erişimi artırma, aşı-
lama ve toplumsal seferberlik,
bu mücadeledeki kilit unsurlar-
dır. 

Hep birlikte hareket ede-
rek, viral hepatitin yıkıcı etkile-
rini azaltabiliriz” dedi. iHa

Yaz aylarında mide sağlığını korumak için 15 öneri

Gastroenteroloji
Uzm. Dr. Adil Duman yaz ayla-
rında görülen mide sorunları
hakkında bilgi verdi. Duman,
mide sağlığını korumak için de
önerilerde bulundu.   

Gastroenteroloji Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. Adil
Duman, kavurucu günlerin
tüm hızıyla devam etmesiyle
birlikte sindirim sisteminin za-
yıflayıp yavaşladığına dikkat
çekti. 

Havadaki değişikliklerin
sadece yorgunluğa neden ol-
makla kalmadığına işaret eden
Duman, “Aynı zamanda mide

ve bağırsakların işleyişinde de
değişikliklere yol açar. 

Bu da yaz aylarında iştah-
sızlık, gıda zehirlenmesi ve su-
suzluk gibi çeşitli sindirim
sorunlarına neden olur. 

Yazın değişen yaşam ve
beslenme alışkanlıkları mide
sağlığını olumsuz etkiler. Hafif
ve serinletici gıdaların tercih
edildiği günlerde, midenin ra-
hatlayacağı düşünülse de; ta-
tilde artabilen alkol tüketimi ve
uyku saatlerinin değişmesiyle
beslenme rutini bozulur ve
mide şikayetleri ortaya çıkar”
dedi. 

“Yaz mevsimi mideYe 
vuruYor” 

Yazın ortaya çıkan mide şi-
kayetleri hakkında bilgiler pay-
laşan Duman, sözlerini şöyle
sürdürdü:  “Çoğunlukla deği-
şen beslenme alışkanlıklarına
bağlı olarak gelişmektedir.
Henüz yaz gelmeden başlayan
kilo kaygısıyla yapılan sağlıksız
diyetler bu aylarda görülen ha-
zımsızlık, ülser, gastrit ve reflü
gibi hastalıkları da beraberinde
getirir. 

Öte yandan, yazın uyku sa-
atlerinin değişmesi, gece geç
saatlerde yemek yeme alışkan-
lıklarına neden olur. 

Bu durum da yine mide şi-
kayetlerini tetikler.  Artan hava
sıcaklıkları ve sıvı alım ihtiyacı-
nın artması ile vücudu serinlet-
tiği düşünülen gazlı ve buzlu
içeceklerin kontrolsüz olarak
tüketimi; hazımsızlık, gastrit,
reflü gibi şikayetlere yol açmak-
tadır.” 

“su tüketimine önem 
verin” 

Yaz aylarında mide ve on-
ikiparmak bağırsağı ülserlerinin
sıklığında azalma görülmesine
ve kronik şikayetlerde bir artış
olmamasına rağmen, değişen

yaşam şekli ve her zamanki ru-
tinin dışına çıkılması mide so-
runlarını da beraberinde
getireceğine vurgu yapan
Duman, “Sıcak ve nemin
yoğun olduğu günlerde, birçok
hastalıkta olduğu gibi, olabile-
cek mide şikayetleri riskini de
en aza indirmek için su tüketimi
büyük önem taşımaktadır.
Özellikle sıcaklarda bedensel
aktivite ile çalışmak zorunda
kalan kişilerin sebze-meyve
ağırlıklı beslenmeleri ve susuz
kalmamaları gerekmektedir”
diye konuştu. 

“mide sağlığı için
dikkat edilmesi 

Gerekenler” 
Yaz aylarında mide sağlığı

için dikkat edilmesi gerekenleri
de paylaşan Duman, sözlerini
şöyle noktaladı: 

“Bilinçsiz ve dengesiz bes-
lenerek diyet yapmayın, tek
yönlü beslenmeyin. Yaz ayla-
rında beslenmenizde sebze ve
meyve ağırlığını artırın. Susuz
kalmayın. Günde ortalama 2,5-
3 litre su tüketin. Diyetisyenini-
zin önerilerine uyun. Az az, sık
sık ve iyi çiğneyerek yemek
yiyin. Yemek yediğiniz zaman
midenizi tam olarak doldurma-

yın. Sofradan tam olarak doy-
madan kalkın. Yatmadan 2 saat
önce yemek yemeyi bırakın.
Sigara tüketimini artırmayın ve
minimum düzeyde tüketin.
Mide astarını tahriş edip zarar
verebileceğinden kahve, alkol
ve meşrubat gibi içecekleri sık
sık tüketmekten kaçının. Aşırı
soğuk, sıcak, baharatlı, yağlı,
salçalı yiyecek ve içeceklerden
uzak durun. Genel temizlik ve
hijyen kurallarına uyun. Kronik
rahatsızlıklarınız varsa özel di-

yetinizi ihmal etmeyin ve ilaçla-
rınızı düzenli olarak alın. Stres
ile başa çıkma yollarını dene-
yin, düzenli bedensel aktivite
yapın, gerektiği kadar dinlenin.
Hazımsızlık ve rahatsızlığı önle-
mek mideyi yatıştıran ananas,
papaya, zencefil çayı, rezene
tohumu ve papatya çayı gibi
meyve ve bitkisel çaylar tüke-
tin. Tüm bu önlemlere rağmen
mide şikayetleriniz devam edi-
yorsa, geç kalmadan bir uz-
mana başvurun.” iHa
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MANISA FK’DAN GOLLU PROVAMANISA FK’DAN GOLLU PROVA
Yeni sezon çalışmalarını Bolu kampında sürdüren

Manisa Futbol Kulübü, hazırlık maçında Trendyol 1. Lig
ekibi Adanaspor ile karşılaştı. Manisa Futbol Kulübü, yeni
sezon çalışmalarını Bolu kampında tüm hızıyla sürdürü-

yor. Manisa ekibi, Bolu’daki ilk hazırlık ma-
çında Trendyol 1. Lig ekibi Adanaspor ile

karşılaştı. Teknik Direktör Çağdaş
Çavuş yönetimindeki Siyah-beyazlılar
mücadeleye; Orhan Kurşun, Oktay
Gürdal, Birkan Yılmaz, Ensar Akgün,
Ada İbik, Mamadou Cissokho, Kadir

Kaan Yurdakul, Oğuz Gürbulak, Kerim
Frei, Efe Taylan Altunkara ve Muham-

med Enes Kiprit ilk 11’i ile başladı.
Futbolcular, Eren Karataş, Yusuf Talum,

Bartu Göçmen, Kerem Arık, Yunus Emre
Dursun, Osman Kahraman, Arda Çolak ve
Kwasi Wriedt da karşılaşmada görev aldı. 

Mücadelede Manisa Futbol Kulübü ve
Adanaspor ile 2-2 berabere kaldı. Karşılaş-

mada Siyah-beyazlıların gollerini Muhammed
Enes Kiprit kaydetti. Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

YunuseMre Belediyes-
por'un milli judocusu Sümeyye
Kaya, Almanya'nın başkenti
Berlin'de düzenlenen Gençler
Avrupa Judo Kupası'nda 70 ki-
loda gümüş madalya kazana-
rak başarılarına yenisini ekledi.   

Yunusemre Belediyes-
por'un judocusu Sümeyye
Kaya, Avrupa Judo Kupası'nda
başarıya doymuyor. Genç milli
judocu, 35 ülkeden 501 spor-
cunun katılımıyla Almanya'nın
başkenti Berlin'de yapılan
Gençler Avrupa Judo Kupa-
sı'nda 70 kiloda gümüş ma-
dalya kazandı. Müsabakalarda
kura gereği ilk turu maç yap-
madan geçen Sümeyye, son
16 turunda Ukraynalı Maria

Rytska'yı, çeyrek finalde Alman
Tanja Gruenewald'ı, yarı finalde
ise İsrailli Gaya Bar Or'u yene-
rek finale yükseldi. Sümeyye

Kaya finalde Polonyalı rakibi
Aleksandra Kowalewska'ya
kaybederek gümüş madalya-
nın sahibi oldu. Elde ettiği ma-

dalyalarla Türkiye'nin gururu
olan başarılı judocu, kariye-
rinde dördüncü Avrupa Ku-
pası madalyasına imza atmış
oldu. Sümeyye Kaya daha
önce Çekya ve Bosna Her-
sek'te altın, Yunanistan'da
bronz madalya elde etmişti.
Hedefinin Avrupa ve Dünya
şampiyonalarında madalya
kazanmak olduğunu belirten
Sümeyye Kaya, "Gururluyum.
Hep daha iyisini başarmak
için çalışıyorum. Bana destek
olan Yunusemre Belediye
Başkanımız Semih Balaban'a,
Kulüp Başkanımız Bülent Ka-
nik'e, antrenörlerime ve ai-
leme teşekkür ederim" dedi.
iHa

Sümeyye Kaya Avrupa ikincisi oldu   Sümeyye Kaya Avrupa ikincisi oldu   

Manisa Futbol Kulübü’nün genç futbolcusu Ada İbik,
U17 Milli Takımımızın Kuzey İrlanda ile oynayacağı hazırlık
maçlarının aday kadrosuna davet edildi.

U17 Milli Takımımızın 10-13 Ağustos tarihlerinde Bel-
fast'ta Kuzey İrlanda ile oynayacağı hazırlık maçlarının
aday kadrosu açıklandı. Aday kadroda Manisa Futbol Ku-
lübü’nün genç futbolcusu Ada İbik de yer aldı. Aday kad-
roya davet edilen oyuncular, 2 Ağustos Cuma günü saat
18.00'de İstanbul’da toplanacak.

Manisa FK yaptığı açıklamada, “Manisa Futbol Kulü-
bümüzü ve Manisamız’ı Milli formayla temsil edecek olan
genç futbolcumuz Ada İbik’i kutluyor, A Milli Takım’a
giden yolda başarılar diliyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Siyah-beyazlı Ada 
İbik'e Milli davet

Yeni sezon hazırlıklarını
Bolu kampında sürdüren Ma-
nisa Futbol Kulübü, bugün ger-
çekleştirdiği çift antrenmanla
çalışmalarına devam etti.

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 2024-2025 se-
zonu hazırlıklarını Bolu kam-
pında gerçekleştirdiği çift
antrenmanla sürdürdü. 

Teknik Direktör Çağdaş

Çavuş yönetiminde gerçekle-
şen sabah antrenmanında
siyah beyazlılar, ısınma hare-
ketlerinin ardından 5’e 2 top
kapma ve şut-orta çalışması
yaptı.

Manisa ekibi, akşam antren-
manında ise ısınma hareketleri-
nin ardından pas çalışması
yaptı. Antrenman taktik çalış-
mayla sona erdi.  

Manisa ekibi gece gündüz çalışıyor
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